



**ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

Р І Ш Е Н Н Я

28.04.2023

м. Запоріжжя

№ 311

Про затвердження передавального акту комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги №4»

Керуючись Господарським кодексом України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання рішення виконавчого комітету міської ради від 12.12.2022 №512 «Про заходи з проведення реорганізації юридичної особи – комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги №4» шляхом приєднання до комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги №2», виконавчий комітет Запорізької міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити передавальний акт комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги №4» до правонаступника комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги №2». (додається)

2. Комісії з реорганізації юридичної особи – комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги №4» шляхом приєднання до комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги №2» забезпечити подання необхідних документів, передбачених законодавством для державної реєстрації припинення комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги №4».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Анатолія ВАСЮКА.

Секретар міської ради

✓ Анатолій КУРТЄВ

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішенням виконавчого комітету

міської ради

28.04.2023 № 311

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ БАЛАНСОВИХ РАХУНКІВ, МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ ТА АКТИВІВ комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4» до правонаступника комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2»

Ми, що нижче підписалися, члени комісії з реорганізації юридичної особи комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4», створеної згідно рішення Запорізької міської ради від 07.12.2022 №47 «Про реорганізацію юридичної особи – комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги №4» шляхом приєднання до комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги №2», рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 12.12.2022 №512 «Про заходи з проведення реорганізації юридичної особи комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги №4» шляхом приєднання до комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги №2», рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 22.12.2022 №528/3 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 12.12.2022 №512 «Про заходи з проведення реорганізації юридичної особи комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги №4» шляхом приєднання до комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги №2», згідно рішення Запорізької міської ради від 19.04.2023 №266 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 12.12.2022 №512 «Про заходи з проведення реорганізації юридичної особи комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги №4» шляхом приєднання до комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги №2».

Голова Комісії:

САЛАМАХА Ольга Іванівна (ПІН 2591711182);

Члени Комісії:

БОНДАРЕНКО Ірина Олександрівна (ПІН 2725318460);

РИЖОВА Світлана Юріївна (ПІН 31104112287);

САРАНА Ольга Олегівна (ПІН 3226219985);

АНДРУЩЕНКО Сергій Анатолійович (ПІН 3045321876).

Керуючись статтею 107 Цивільного кодексу України, склали цей акт про те, що всі зобов'язання комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4» перед кредиторами, усі права та обов'язки, а також всі активи і пасиви комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4» шляхом приєднання, переходять до правонаступника – комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2», а саме: дані балансу (Додаток 2) на 2 арк. в 1 прим.

Примітка: додатки №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9, №10, №11, №11, №12, №13, №14, №15, №16, №17 є невід'ємною частиною до передавального акту.

Крім того, до правонаступника – комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги №2», передається організаційно-розпорядча документація, яка велась в комунальному некомерційному підприємстві «Центр первинної медико-санітарної допомоги №4» (Додаток 1) на 2 арк. в 1 прим.;

Перелік основних засобів субрахунок 100 (Додаток 3) на 1 арк. в 1 прим.;

Перелік основних засобів субрахунок 101 (Додаток 4) на 1 арк. в 1 прим.;

Перелік основних засобів субрахунок 103 (Додаток 5) на 1 арк. в 1 прим.;

Перелік основних засобів субрахунок 104 (Додаток 6) на 11 арк. в 1 прим.;

Перелік основних засобів субрахунок 105 (Додаток 7) на 2 арк. в 1 прим.;

Перелік основних засобів субрахунок 106 (Додаток 8) на 1 арк. в 1 прим.;

Перелік малоцінних необоротних матеріальних активів 112 (Додаток 9) на 11 арк. в 1 прим.;

Перелік запасів субрахунок 201 (Додаток 10) на 22 арк. в 1 прим.;

Перелік запасів субрахунок 203, 207, 22 (Додаток 11) на 2 арк. в 1 прим.;

Перелік придбаних основних засобів субрахунок 152 (Додаток 12) на 1 арк. в 1 прим.;

Перелік правоустановчих документів (Додаток 13) на 2 арк. в 1 прим.;

Розшифровка залишків коштів комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги №4» на реєстраційних рахунках станом на 29.03.2023 (Додаток 14) на 1 арк. в 1 прим.;

Інформація щодо діючих угод комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги №4» станом на 29.03.2023 (Додаток 15) на 2 арк. в 1 прим.;

Розшифровка дебіторської та кредиторської заборгованості станом на 29.03.2023 (Додаток 16) на 1 арк. в 1 прим.;

Розшифровка грошових документів у національній валюті (Додаток 17) на 1 арк. в 1 прим.

Комісією з реорганізації юридичної особи вчинено всі передбачені законодавством дії стосовно порядку припинення юридичної особи – комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги №4».

Голова Комісії:



Ольга САЛАМАХА

Члени комісії:



Ірина БОНДАРЕНКО



Світлана РИЖОВА



Ольга САРАНА



Сергій АНДРУЩЕНКО

Додаток 1
до передавального акту
комунального некомерційного
підприємства «Центр первинної
медико-санітарної допомоги № 4»

№ з/П	Номенклатура	Назва документів	Період	Кількість
1	06-40	Документи тендерної документації а) ст.4 Закону України про публічні закупівлі. Електронна система закупівель забезпечує збереження та належний захист усієї інформації щодо закупівель відповідно до вимог Закону України «Про захист інформації в інформаційно-телекомунікаційних системах», можливість взаємодії з іншими інформаційними системами та мережами, що становлять інформаційний ресурс держави, та можливість доступу до цієї інформації замовникам, учасникам, органам, уповноваженим здійснювати контроль у сфері закупівель, органу оскарження, Уповноваженому органу та іншим особам відповідно до цього Закону. б) п.5 ст.5 Закону України про публічні закупівлі: наявності системи збереження даних, що здійснює зберігання протягом не менш як 10 років усіх документів, що надійшли від замовників, учасників, органу оскарження, органів, уповноважених здійснювати контроль у сфері закупівель, та були створені під час оцінки тендерних пропозицій і забезпечує автоматичне резервування і відновлення даних	2019-2022	-
2	06-41	Документи по проведеним закупівлям	2019-2023	15
3	-	Форма № 129-12/о «Журнал реєстрації спеціальних рецептурних бланків форми № 3 (ф-3) у закладах охорони здоров'я»	2017-2023	1 шт.
4	-	Журнал обліку та використання вакцин та анатоксинів	2021-2023	2 шт.
5	02-08	Трудові книжки та вкладиши до них	2014-2023	98 шт.
6	02-17	Особові справи військовозобов'язаних	2014-2023	51 шт.
7	-	Технічний паспорт будівлі Здравпункту літ. А, пристройка літ. А', по вул.Скворцова, 126а	-	1
8	-	Технічний паспорт на будівлі дитячої консультації літ. А-2, будівля молочного цеху літ. А1, будівля невідкладної дитячої допомоги літ.В, сарай дитячої консультації літ.Г по вул. Лізи Чайкіної,71	-	1

9	-	Технічний паспорт приміщення №33 першого поверху літ.А-5, поліклініка (приміщення №34) літ.А' по вул. Кустанайська,5	-	1
10	-	Технічний паспорт на будівлі поліклініки літ. А2 по вул. Історична, 65	-	1
11	-	Технічний паспорт будівлі поліклініки літ. А-3 по вул. Перспективна, 35а	-	1

Додаток 2
до передавального акту
комунального некомерційного
підприємства «Центр первинної
медико-санітарної допомоги № 4»

ДАНІ БАЛАНСУ

який передається від комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4» до комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2»

№ п/п	Назва рахунку балансу	Дані балансу комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4», грн.		Примітка (розшифровки статей в розрізі бухгалтерських рахунків в окремих додатках)
		Актив	Пасив	
1	2	3	4	5
I. НЕОБОРОТНІ АКТИВИ				
1	Нематеріальні активи:	0,00		-
	первісна вартість	0,00		-
	накопичена амортизація	0,00		-
2	Незавершені капітальні інвестиції	274 931,00		Додаток № 12
3	Основні засоби:			-
	первісна вартість	9 845 870,09		-
	в тому числі по рахунках:			-
	100 «Інвестиційна нерухомість»	575 455,00		Додаток № 3
	101 «Земельні ділянки»	265 776,00		Додаток № 4
	103 «Будинки та споруди»	1 567 982,00		Додаток № 5
	104 «Машини та обладнання»	4 020 629,15		Додаток № 6
	105 «Транспортні засоби»	1 822 973,82		Додаток № 7
	106 «Інструменти, прилади та інвентар»	34 389,00		Додаток № 8
	112 «Малоцінні необоротні матеріальні активи»	1 558 665,12		Додаток № 9
	знос	6 585 840,19		-
	залишкова вартість	3 260 029,90		-
4	Довгострокові біологічні активи	0,00		-
5	Довгострокові фінансові інвестиції	0,00		
6	Інші необоротні активи	0,00		
II. ОБОРОТНІ АКТИВИ				
1	Запаси	2 429 879,58		-
	в тому числі по рахунках:			-
	201 «Сировина та матеріали» (медикаменти)	2 241 907,02		Додаток № 10

	203 «Паливо»	73 885,42		Додаток № 11
	207 «Запасні частини»	61 984,50		Додаток № 11
	209 «Інші матеріали»	2 137,04		
	22 «Малоцінні та швидкозношувані предмети»	49 965,60		Додаток № 11
2	Поточні біологічні активи	0,00		
3	Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги	0,00		
4	Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом	0,00		
5	Інша поточна дебіторська заборгованість			
	в тому числі по рахунках:			
	377 «Розрахунки з іншими дебіторами»	309 439,31		Додаток № 16
6	Поточні фінансові інвестиції			
7	Гроші та їх еквіваленти	900 227,00		Додаток № 14
	в тому числі по рахунках:			
	311 «Поточні рахунки в національній валюті»	876 199,78		
	315 «Спеціальні рахунки в національній валюті»	24 027,22		
8	Інші оборотні активи	7 033,68		Додаток № 17
	в тому числі по рахунках:			
	331 «Грошові документи в національній валюті»	994,76		
	643 «Податкові зобов'язання»	6 038,92		
	Баланс	7 181 540,47	0,00	
III. ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ				
1	Зареєстрований (пайовий) капітал		23 000,00	
2	Додатковий капітал (рахунок 424)		1 038 117,26	
3	Резервний капітал		0,00	
4	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)		2 635 288,50	
	в тому числі по рахунках:			
	441 «Прибуток нерозподілений»		2 635 288,50	
5	Неоплачений капітал (рахунок 461)		-2,00	
IV. Цільове фінансування			1 634 164,42	
V. Поточні зобов'язання				
1	Поточна кредиторська заборгованість за розрахунками з бюджетом		24 475,24	
2	Доходи майбутніх періодів		1 826 497,05	
	Баланс	0,00	7 181 540,47	

Додаток 3
до передавального акту
комунального некомерційного
підприємства «Центр первинної
медико-санітарної допомоги № 4»

Перелік майна, яке передається комісією з балансу комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4» на баланс комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2»

№ з/п	Інвентарний номер	Назва об'єкта	Площа, кв.м	Кубатура будівлі, куб.м	Первісна вартість, грн.	Залишкова вартість, грн.
Субрахунок 100 «Інвестиційна нерухомість»						
1	10010001	Будівля дитячої консультації літ.А2 вул. Лізи Чайкіної,71	1366,3	6443,0	525 686,00	0,00
2	10010004	Будівля невідкладної допомоги літ.В вул. Лізи Чайкіної,71	84,6	360,0	25 852,00	0,00
3	10010006	Сарай літ.Г вул. Лізи Чайкіної,71	28,8	-	2 165,00	0,00
4	10010007	Будівля молочного цеху літ.А1 по вул. Лізи Чайкіної,71	70,3	268,0	21 752,00	0,00
Всього			1550,0	7071,0	575 455,00	0,00

Додаток 4
до передавального акту
комунального некомерційного
підприємства «Центр первинної
медико-санітарної допомоги № 4»

Перелік майна, яке передається комісією з балансу комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4» на баланс комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2»

№ з/п	Аналітичний рахунок для обліку	Інвентарний номер	Назва об'єкта	Одиниця виміру, га	Вартість, грн.
Субрахунок 101 «Земельні ділянки»					
1	1011-5	101100002	Земельна ділянка вул.Історична, 65	0,1620	197 701,00
2	1011-5	101100003	Земельна ділянка вул.Скворцова, 126а	0,0803	68 075,00
3	-	-	Земельна ділянка вул.Перспективна, 35а	0,1488	-
4	-	-	Земельна ділянка вул.Лізи Чайкіної, 71	0,1563	-
Всього				0,5474	265 776,00

Додаток 5
до передавального акту
комунального некомерційного
підприємства «Центр первинної
медико-санітарної допомоги № 4»

Перелік майна, яке передається комісією з балансу комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4» на баланс комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2»

№ з/п	Інвентарний номер	Назва об'єкта	Площа, кв.м	Кубатура будівлі, куб.м	Первісна вартість, грн.	Залишков а вартість, грн.
Субрахунок 103 «Будинки та споруди»						
1	10310002	Нежитлова будівля поліклініки літ.А2 вул. Історична,65	1276,9	5787,0	364 310,00	23 923,80
2	10310003	Будівля медичного пункту літ.А'А1 вул. Скворцова,126а	77,8	533,0	32 598,00	0,00
3	10310005	Будівля поліклініки літ.А-3 вул. Перспективна, 35а	1852,8	8188,0	472 747,00	0,00
4	10310010	Нежиле приміщення,1 пов.літ.А5 вул. Кустанайська.5 прим.33	611,3	2807,0	386 807,00	103 146,77
5	10310011	Нежиле приміщення літ.А' вул. Кустанайська,5 прим.34	391,7	991,0	273 503,00	72 930,90
6	10330001	Замощення 1 по вул. Перспективна, 35а	-	-	17 990,00	0,00
7	10330002	Замощення 1 по вул. Перспективна, 35а	-	-	5 811,00	0,00
8	10330003	Забор 2 по вул.Перспективна, 35а	-	-	2 101,00	0,00
9	10330004	Забор 2 по вул. Історична,65	-	-	12 115,00	0,00
Всього			4210,5	18306,0	1 567 982,00	200 001,47

Додаток 6
до передавального акту
комунального некомерційного
підприємства «Центр первинної
медико-санітарної допомоги № 4»

Перелік майна, яке передається комісією з балансу комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4» на баланс комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2»

№ з/п	Інвентарний номер	Назва об'єкта	Кількість одиниць, шт.	Первісна вартість, грн.	Залишкова вартість, грн.
Субрахунок 104 «Машини та обладнання»					
1	10410001	Генератор ITC Power Inverter Gen Set (GG40Xi)	1	31 499,00	30 974,02
2	10430002	Лічильник електричний «НІК 2303»	1	1 597,00	0,00
3	10430003	Лічильник теплової енергії та води «Січ-Узв»	1	3 250,00	0,00
4	10430005	Лічильник теплової енергії та води «Січ-Узв»	1	2 898,00	0,00
5	10430006	Лічильник електричний «НІК 2303»	1	1 274,00	0,00
6	10470034	Аквадистилятор «ДЭ-4-2»	1	2 637,00	0,00
7	10470039	Електрокардіограф «ЭК-12Т 01 «Р-Д»	1	10 096,00	0,00
8	10470040	Електрокардіограф «Midas «ЕК1Т»	1	6 319,00	0,00
9	10470052	Спеціальна медична шафа 2-хдверна з сейфом «ШМ-Д»	1	2 925,00	414,97
10	10470053	Спеціальна медична шафа 2-хдверна з сейфом «ШМ-Д»	1	2 925,00	414,97
11	10470054	Спеціальна медична шафа 2-хдверна з сейфом «ШМ-Д»	1	2 925,00	414,97
12	10470055	Спеціальна медична шафа 2-хдверна з сейфом «ШМ-Д»	1	2 925,00	414,97
13	10470057	Стерилізатор повітряний ГП-40	1	5 400,00	810,00
14	10470058	Стерилізатор повітряний ГП-40	1	5 400,00	810,00
15	10470059	Електрокардіограф HEASO ECG 300G 3-х канальний	1	9 036,00	1 356,10
16	10470060	Електрокардіограф HEASO ECG 300G 3-х канальний	1	9 036,00	1 356,10
17	10470061	Електрокардіограф HEASO ECG 300G 3-х канальний	1	9 036,00	1 356,10
18	10470062	Сумка-укладка сімейного лікаря СУСЛ	1	4 800,00	720,00

19	10470063	Сумка-укладка сімейного лікаря СУСЛ	1	4 800,00	720,00
20	10470064	Сумка-укладка сімейного лікаря СУСЛ	1	4 800,00	720,00
21	10470065	Сумка-укладка сімейного лікаря СУСЛ	1	4 800,00	720,00
22	10470066	Сумка-укладка сімейного лікаря СУСЛ	1	4 800,00	720,00
23	10470067	Сумка-укладка сімейного лікаря СУСЛ	1	4 800,00	720,00
24	10470068	Сумка-укладка сімейного лікаря СУСЛ	1	4 800,00	720,00
25	10470069	Сумка-укладка сімейного лікаря СУСЛ	1	4 800,00	720,00
26	10470070	Сумка-укладка сімейного лікаря СУСЛ	1	4 800,00	720,00
27	10470071	Сумка-укладка сімейного лікаря СУСЛ	1	4 800,00	720,00
28	10470072	Сумка-укладка сімейного лікаря СУСЛ	1	4 800,00	720,00
29	10470073	Сумка-укладка сімейного лікаря СУСЛ	1	4 800,00	720,00
30	10470074	Сумка-укладка сімейного лікаря СУСЛ	1	4 800,00	720,00
31	10470075	Сумка-укладка сімейного лікаря СУСЛ	1	4 800,00	720,00
32	10470076	Аналізатор гематологічний автоматичний RT-7600	1	93 000,00	14 725,00
33	10470077	Аналізатор сечі «Citolab Reader 300»	1	29 660,40	7 415,10
34	10470078	Комплекс діагностичний «Cardio» модель Spiro» ТУ У 33.1-14330333.001-2001	1	27 810,00	6 952,50
35	10470079	Електрокардіограф трьохканальний ECG 300G	1	12 483,00	4 264,88
36	10470080	Електрокардіограф трьохканальний ECG 300G	1	12 483,00	4 264,88
37	10470081	Електрокардіограф трьохканальний ECG 300G	1	12 483,00	4 264,88
38	10470082	Електрокардіограф трьохканальний ECG 300G	1	12 483,00	4 264,88
39	10470083	Електрокардіограф трьохканальний ECG 300G	1	12 483,00	4 264,88
40	10470084	Електрокардіограф трьохканальний ECG 300G	1	12 483,00	4 264,88
41	10470085	Електрокардіограф трьохканальний ECG 300G	1	12 483,00	4 264,88
42	10470086	Електрокардіограф трьохканальний ECG 300G	1	12 483,00	4 264,88
43	10470087	Електрокардіограф трьохканальний ECG 300G	1	12 483,00	4 264,88
44	10470088	Електрокардіограф трьохканальний ECG 300G	1	12 483,00	4 264,88

45	10470089	Електрокардіограф трьохканальний ECG 300G	1	12 483,00	4 264,88
46	10470090	Сумка-укладка для лікаря	1	10 116,85	3 878,10
47	10470091	Сумка-укладка для лікаря	1	10 116,85	3 878,10
48	10470092	Сумка-укладка для лікаря	1	10 116,85	3 878,10
49	10470093	Сумка-укладка для лікаря	1	10 116,85	3 878,10
50	10470094	Сумка-укладка для лікаря	1	10 116,85	3 878,10
51	10470095	Сумка-укладка для лікаря	1	10 116,85	3 878,10
52	10470096	Сумка-укладка для лікаря	1	10 116,85	3 878,10
53	10470097	Сумка-укладка для лікаря	1	10 116,85	3 878,10
54	10470098	Сумка-укладка для лікаря	1	10 116,85	3 878,10
55	10470099	Сумка-укладка для лікаря	1	10 116,85	3 878,10
56	10470100	Апарат для добового моніторингу артеріального тиску (Монітор пацієнта ABPM 50)	1	9 200,00	5 443,32
57	10470101	Центрифуга лабораторна Medifuge, 75008800	1	36 602,05	22 876,28
58	10470102	Дефібрилятор ZOLLAED Plus	1	59 688,00	36 807,60
59	10470103	Гематологічний аналізатор Elite 3 II Elite 3, Automated 3 part diff Hematology analyzer	1	265 000,00	165 625,02
60	10470104	Електрокардіограф ECG 300G	1	20 416,00	13 610,69
61	10470105	Електрокардіограф ECG 300G	1	20 416,00	13 610,69
62	10470106	Електрокардіограф ECG 1201 (12-канальний електрокардіограф з цифровим інтерфейсом)	1	44 000,00	30 066,66
63	10470107	Холодильна шафа фармацевтична POLAIR ШХФ-0,4 ДС	1	23 126,00	15 610,03
64	10470108	Холодильна шафа фармацевтична POLAIR ШХФ-1,4 ДС	1	37 926,00	25 600,05
65	10470109	Холодильна шафа фармацевтична POLAIR ШХФ-1,4 ДС	1	37 926,00	25 600,05
66	10470110	Аналізатор швидкості осідання еритроцитів ESR 3000	1	137 548,50	92 845,22
67	10470111	Аналізатор сечі Citolab Reader 300 УКТЗЕД 9027 50 00 00	1	31 450,00	21 228,77
68	10470112	Аналізатор сечі Citolab Reader 300 УКТЗЕД 9027 50 00 00	1	31 450,00	21 228,77
69	10470113	Аналізатор швидкості осідання еритроцитів ESR 3000	1	137 548,50	92 845,22

70	10470114	Автоматичний гематологічний аналізатор Madmay MC-3600	1	148 500,00	113 850,00
71	10470115	Стерилізатор паровий M1-ST-HU	1	130 000,00	111 583,35
72	10470116	Кисневий концентратор ZH-A92W	1	37 000,00	26 516,65
73	10470117	Кисневий концентратор ZH-A92W	1	37 000,00	26 516,65
74	10470118	Кисневий концентратор ZH-A92W	1	37 000,00	26 516,65
75	10470119	Кисневий концентратор ZH-A92W	1	37 000,00	26 516,65
76	10470120	Кисневий концентратор ZH-A92W	1	37 000,00	26 516,65
77	10470121	Кисневий концентратор ZH-A92W	1	37 000,00	26 516,65
78	10470122	Кисневий концентратор ZH-A92W	1	37 000,00	26 516,65
79	10470123	Кисневий концентратор ZH-A92W	1	37 000,00	26 516,65
80	10470124	Кисневий концентратор ZH-A92W	1	37 000,00	26 516,65
81	10470125	Кисневий концентратор ZH-A92W	1	37 000,00	26 516,65
82	10470126	Кисневий концентратор ZH-A92W	1	37 000,00	26 516,65
83	10470127	Кисневий концентратор ZH-A92W	1	37 000,00	26 516,65
84	10470128	Кисневий концентратор ZH-A92W	1	37 000,00	26 516,65
85	10470129	Кисневий концентратор ZH-A92W	1	37 000,00	26 516,65
86	10470130	Кисневий концентратор ZH-A92W	1	37 000,00	26 516,65
87	10470131	Кисневий концентратор ZH-A92W	1	37 000,00	26 516,65
88	10470132	Кисневий концентратор ZH-A92W	1	37 000,00	26 516,65
89	10470133	Кисневий концентратор ZH-A92W	1	37 000,00	26 516,65
90	10470134	Кисневий концентратор ZH-A92W	1	37 000,00	26 516,65
91	10470135	Кисневий концентратор ZH-A92W	1	37 000,00	26 516,65
92	10470136	Кисневий концентратор ZH-A92W	1	37 000,00	26 516,65
93	10470137	Кисневий концентратор ZH-A92W	1	37 000,00	26 516,65
94	10470138	Кисневий концентратор ZH-A92W	1	37 000,00	26 516,65
95	10470139	Кисневий концентратор ZH-A92W	1	37 000,00	26 516,65

96	10470140	Кисневий концентратор ZH-A92W	1	37 000,00	26 516,65
97	10480020	Системный блок «Intel Pentium»	1	3 135,00	39,01
98	10480021	Монітор «22 Asus»	1	1 626,00	19,65
99	10480022	Принтер лазерный «Samsung»	1	1 161,00	14,17
100	10480023	Системный блок «Intel Pentium»	1	3 135,00	65,02
101	10480024	Монітор «22 Asus»	1	1 626,00	33,15
102	10480025	БФП лазерный «Samsung»	1	1 907,00	38,97
103	10480034	Комп'ютер в зборі	1	6 975,00	465,03
104	10480037	Комп'ютер в зборі	1	6 975,00	465,03
105	10480038	Комп'ютер в зборі	1	6 975,00	465,03
106	10480039	Комп'ютер в зборі	1	5 999,00	899,49
107	10480040	Комп'ютер в зборі	1	7 186,00	1 616,75
108	10480041	Комп'ютер в зборі	1	7 186,00	1 616,75
109	10480042	Комп'ютер в зборі	1	7 186,00	1 616,75
110	10480043	БФП лазерный Canon MF 310	1	4 175,00	939,12
111	10480044	БФП лазерный Canon MF 310	1	4 175,00	939,12
112	10480045	Ноутбук 15 «Asus»	1	10 034,00	2 257,57
113	10480046	Ноутбук 15 «Asus»	1	10 034,00	2 257,57
114	10480047	Ноутбук тип 2 LENOVO IDEAPAD 10-151BY 80QQ008CUA	1	15 022,80	5 383,17
115	10480048	ПК Ferro Office G4400 GA-H170M-D3H-DDR3 4Gb DDR (1600) 500Gb 400W Samsung 18,5" S19F350H K M	1	8 850,00	3 318,75
116	10480049	ПК Ferro Office G4400 GA-H170M-D3H-DDR3 4Gb DDR (1600) 500Gb 400W Samsung 18,5" S19F350H K M	1	8 850,00	3 318,75
117	10480050	ПК Ferro Office G4400 GA-H170M-D3H-DDR3 4Gb DDR (1600) 500Gb 400W Samsung 18,5" S19F350H K M	1	8 850,00	3 318,75
118	10480051	ПК Ferro Office G4400 GA-H170M-D3H-DDR3 4Gb DDR (1600) 500Gb 400W Samsung 18,5" S19F350H K M	1	8 850,00	3 318,75
119	10480052	ПК Ferro Office G4400 GA-H170M-D3H-DDR3 4Gb DDR (1600) 500Gb 400W Samsung 18,5" S19F350H K M	1	8 850,00	3 318,75
120	10480053	ПК Ferro Office G4400 GA-H170M-D3H-DDR3 4Gb	1	8 850,00	3 318,75

		DDR (1600) 500Gb 400W Samsung 18,5" S19F350H K M			
121	10480054	ПК Ferro Office G4400 GA-H170M-D3H-DDR3 4Gb DDR (1600) 500Gb 400W Samsung 18,5" S19F350H K M	1	8 850,00	3 245,00
122	10480055	ПК Ferro Office G4400 GA-H170M-D3H-DDR3 4Gb DDR (1600) 500Gb 400W Samsung 18,5" S19F350H K M	1	8 850,00	3 245,00
123	10480056	ПК Ferro Office G4400 GA-H170M-D3H-DDR3 4Gb DDR (1600) 500Gb 400W Samsung 18,5" S19F350H K M	1	8 850,00	3 392,50
124	10480057	ПК Ferro Office G4400 GA-H170M-D3H-DDR3 4Gb DDR (1600) 500Gb 400W Samsung 18,5" S19F350H K M	1	8 850,00	3 392,50
125	10480058	ПК Ferro Office G4400 GA-H170M-D3H-DDR3 4Gb DDR (1600) 500Gb 400W Samsung 18,5" S19F350H K M	1	8 850,00	3 392,50
126	10480059	Комп'ютер персональний Office PC	1	13 000,00	4 983,35
127	10480060	Комп'ютер персональний Office PC	1	13 000,00	4 983,35
128	10480061	Комп'ютер персональний Office PC	1	13 000,00	4 983,35
129	10480062	Комп'ютер персональний Office PC	1	13 000,00	4 983,35
130	10480063	Комп'ютер персональний Office PC	1	13 000,00	4 983,35
131	10480064	Персональний комп'ютер TERRA PC-BUSINESS 5000S (Intel Core i3-8100 8Gb 1Tb H310M 500W Windows 10 Pro 64) 21,5" Terra K M	1	20 892,00	12 709,30
132	10480065	Персональний комп'ютер TERRA PC-BUSINESS 5000S (Intel Core i3-8100 8Gb 1Tb H310M 500W Windows 10 Pro 64) 21,5" Terra K M	1	20 892,00	12 709,00
133	10480066	Персональний комп'ютер TERRA PC-BUSINESS 5000S (Intel Core i3- 8100 4Gb 1Tb H310M 500W	1	19 980,00	12 154,50

		Windows 10 Pro 64) 21,5" TerraK M			
134	10480067	Персональный комп'ютер TERRA PC-BUSINESS 5000S (Intel Core i3- 8100 4Gb 1Tb H310M 500W Windows 10 Pro 64) 21,5" TerraK M	1	19 980,00	12 154,50
135	10480068	БФП Epson Work Force Pro WF-M5799 DWF	1	11 988,00	7 292,70
136	10480069	БФП Epson Work Force Pro WF-M5799 DWF	1	11 988,00	7 292,70
137	10480070	БФП Epson Work Force Pro WF-M5799 DWF	1	11 988,00	7 292,70
138	10480071	Ноутбук Lenovo IdeaPad 330 15,6 Intel i3- 7020U 8 256F NVD150- 2 W10 Onyx Black 81 DEO1PCRA	1	18 000,00	11 100,00
139	10480072	Ноутбук Dell Vostro 3578 15/6 FHD AG Intel i5- 8250U 8 1000 DVD R520- 2 W10P	1	28 022,92	17 514,26
140	10480073	Персональный комп'ютер TERRA PC-BUSINESS 5000S	1	22 998,00	14 373,75
141	10480074	Моноблок ASUS v 222 UAK-BA109R 21 SFHD/Intel i3-813 OU/8/1000/int/kbm/w10P 90 PTO 261-MO8810	1	20 295,00	13 360,85
142	10480075	Моноблок ASUS v 222 UAK-BA109R 21 SFHD/Intel i3-813 OU/8/1000/int/kbm/w10P 90 PTO 261-MO8810	1	20 295,00	13 360,85
143	10480076	Моноблок ASUS v 222 UAK-BA109R 21 SFHD/Intel i3-813 OU/8/1000/int/kbm/w10P 90 PTO 261-MO8810	1	20 295,00	13 360,85
144	10480077	Моноблок ASUS v 222 UAK-BA109R 21 SFHD/Intel i3-813 OU/8/1000/int/kbm/w10P 90 PTO 261-MO8810	1	20 295,00	13 360,85
145	10480078	Моноблок ASUS v 222 UAK-BA109R 21 SFHD/Intel i3-813 OU/8/1000/int/kbm/w10P 90 PTO 261-MO8810	1	20 295,00	13 360,85
146	10480079	Моноблок ASUS v 222 UAK-BA109R 21 SFHD/Intel i3-813	1	20 295,00	13 360,85

		OU/8/1000/int/kbm/w10P 90 PTO 261-MO8810			
147	10480080	Моноблок ASUS v 222 UAK-BA109R 21 SFHD/Intel i3-813 OU/8/1000/int/kbm/w10P 90 PTO 261-MO8810	1	20 295,00	13 360,85
148	10480081	Моноблок ASUS v 222 UAK-BA109R 21 SFHD/Intel i3-813 OU/8/1000/int/kbm/w10P 90 PTO 261-MO8810	1	20 295,00	13 360,85
149	10480082	Моноблок ASUS v 222 UAK-BA109R 21 SFHD/Intel i3-813 OU/8/1000/int/kbm/w10P 90 PTO 261-MO8810	1	20 295,00	13 360,85
150	10480083	Моноблок ASUS v 222 UAK-BA109R 21 SFHD/Intel i3-813 OU/8/1000/int/kbm/w10P 90 PTO 261-MO8810	1	20 295,00	13 360,85
151	10480084	Моноблок ASUS v 222 UAK-BA109R 21 SFHD/Intel i3-813 OU/8/1000/int/kbm/w10P 90 PTO 261-MO8810	1	20 295,00	13 360,85
152	10480085	Моноблок ASUS v 222 UAK-BA109R 21 SFHD/Intel i3-813 OU/8/1000/int/kbm/w10P 90 PTO 261-MO8810	1	20 295,00	13 360,85
153	10480086	Моноблок ASUS v 222 UAK-BA109R 21 SFHD/Intel i3-813 OU/8/1000/int/kbm/w10P 90 PTO 261-MO8810	1	20 295,00	13 360,85
154	10480087	Моноблок ASUS v 222 UAK-BA109R 21 SFHD/Intel i3-813 OU/8/1000/int/kbm/w10P 90 PTO 261-MO8810	1	20 295,00	13 360,85
155	10480088	Моноблок ASUS v 222 UAK-BA109R 21 SFHD/Intel i3-813 OU/8/1000/int/kbm/w10P 90 PTO 261-MO8810	1	20 295,00	13 360,85
156	10480089	Моноблок ASUS v 222 UAK-BA109R 21 SFHD/Intel i3-813 OU/8/1000/int/kbm/w10P 90 PTO 261-MO8810	1	20 295,00	13 360,85
157	10480090	Моноблок ASUS v 222 UAK-BA109R 21	1	20 295,00	13 360,85

		SFHD/Intel i3-813 OU/8/1000/int/kbm/w10P 90 PTO 261-MO8810			
158	10480091	Моноблок ASUS v 222 UAK-BA109R 21 SFHD/Intel i3-813 OU/8/1000/int/kbm/w10P 90 PTO 261-MO8810	1	20 295,00	13 360,85
159	10480092	Моноблок ASUS v 222 UAK-BA109R 21 SFHD/Intel i3-813 OU/8/1000/int/kbm/w10P 90 PTO 261-MO8810	1	20 295,00	13 360,85
160	10480093	Моноблок ASUS v 222 UAK-BA109R 21 SFHD/Intel i3-813 OU/8/1000/int/kbm/w10P 90 PTO 261-MO8810	1	20 295,00	13 360,85
161	10480094	Моноблок ASUS v 222 UAK-BA109R 21 SFHD/Intel i3-813 OU/8/1000/int/kbm/w10P 90 PTO 261-MO8810	1	20 295,00	13 360,85
162	10480095	Моноблок ASUS v 222 UAK-BA109R 21 SFHD/Intel i3-813 OU/8/1000/int/kbm/w10P 90 PTO 261-MO8810	1	20 295,00	15 052,09
163	10480096	Моноблок ASUS v 222 UAK-BA109R 21 SFHD/Intel i3-813 OU/8/1000/int/kbm/w10P 90 PTO 261-MO8810	1	20 295,00	14 206,47
164	10480097	Моноблок ASUS v 222 UAK-BA109R 21 SFHD/Intel i3-813 OU/8/1000/int/kbm/w10P 90 PTO 261-MO8810	1	20 295,00	18 434,62
165	10480098	Моноблок ASUS v 222 UAK-BA109R 21 SFHD/Intel i3-813 OU/8/1000/int/kbm/w10P 90 PTO 261-MO8810	1	20 295,00	18 434,62
166	10480099	Моноблок ASUS v 222 UAK-BA109R 21 SFHD/Intel i3-813 OU/8/1000/int/kbm/w10P 90 PTO 261-MO8810	1	20 295,00	16 574,22
167	10480100	Моноблок ASUS v 222 UAK-BA109R 21 SFHD/Intel i3-813 OU/8/1000/int/kbm/w10P 90 PTO 261-MO8810	1	20 295,00	15 052,09
168	10480101	Моноблок ASUS v 222 UAK-BA109R 21	1	20 295,00	18 434,62

		SFHD/Intel i3-813 OU/8/1000/int/kbm/w10P 90 PTO 261-MO8810			
169	10480102	Моноблок ASUS v 222 UAK-BA109R 21 SFHD/Intel i3-813 OU/8/1000/int/kbm/w10P 90 PTO 261-MO8810	1	20 295,00	18 434,62
170	10480103	Моноблок ASUS v 222 UAK-BA109R 21 SFHD/Intel i3-813 OU/8/1000/int/kbm/w10P 90 PTO 261-MO8810	1	20 295,00	17 927,23
171	10480104	Моноблок ASUS v 222 UAK-BA109R 21 SFHD/Intel i3-813 OU/8/1000/int/kbm/w10P 90 PTO 261-MO8810	1	20 295,00	17 927,23
172	10480105	Ноутбук «LENOVO»	1	22 000,00	15 583,34
173	10480106	Ноутбук «LENOVO»	1	22 000,00	15 583,34
174	10480107	Ноутбук Dell Latitude 3420	1	22 716,15	19 403,39
175	10480108	Ноутбук Dell Latitude 3420	1	22 716,15	19 403,39
176	10480109	Ноутбук Dell Latitude 3420	1	22 716,15	19 403,39
177	10480110	Ноутбук Dell Latitude 3420	1	22 716,15	19 403,39
178	10490001	Мультимедіа-проектор «Тоchiba» TDP-T	1	7 987,00	0,00
179	10490003	Холодильник «Днепр-2»	1	375,00	0,00
180	10490005	Холодильник «Кристалл»	1	703,00	0,00
181	10490007	Холодильник «Норд-214-1»	1	748,00	0,00
182	10490008	Холодильник «Кристалл»	1	256,00	0,00
183	10490015	Холодильник «Nord» 244-010	1	1 604,00	0,00
184	10490016	Холодильник однокамерний «Ardo»	1	1 627,00	0,00
185	10490017	Холодильник однокамерний «Ardo»	1	1 627,00	0,00
186	10490020	Холодильник «Mldea»	1	1 245,00	0,00
187	10490022	Водонагрівач	1	1 950,00	0,00
188	10490023	Водонагрівач	1	1 950,00	0,00
189	10490024	Холодильник «Indesit»	1	2 900,00	0,00
190	10490025	Холодильник «Indesit»	1	2 550,00	42,75
191	10490029	Холодильник «Indesit» RAA 28	1	4 316,00	827,03
192	10490030	Холодильник «Indesit» RAA 28	1	4 316,00	827,03
193	10490031	Холодильник «Indesit» RAA 28	1	4 316,00	827,03
194	10490032	Кондиціонер «Saturn» ST- 09HRM	1	4 900,00	979,40
195	10490033	Мультимедійний проектор Epson EB-X04	1	14 396,86	5 518,82
196	10490034	Телевізор	1	9 948,00	4 642,40
197	10490035	Телевізор Romsat 50 MT 16009T2	1	9 948,00	4 725,30

198	10490036	Пральна машина INDESIT IWSB 51051 UA	1	7 000,00	3 559,50
199	10490037	Холодильник VESTFROST CX651W	1	8 000,00	4 066,66
200	10490038	Маршрутизатор інтернета на 2 канала, 4x10/100/1000, 2xSFP	1	9 300,00	5 657,50
201	10490039	Коммутатор с POE 24 порта	1	13 500,00	8 212,50
202	10490040	Телевизор PHILIPS 50PFS5803 12 рідкокристалічний	1	13 388,02	8 255,74
Всього :			202	4 020 629,15	2 440 312,77

Додаток 7
до передавального акту
комунального некомерційного
підприємства «Центр первинної
медико-санітарної допомоги № 4»

Перелік майна, яке передається комісією з балансу комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4» на баланс комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2»

№ з/п	Інвентарний номер	Назва об'єкта	Реєстраційний номер	Марка, модель	Ідентифікаційний № (VIN)	Рік випуску	Первісна вартість, грн.	Залишкова вартість, грн.
Субрахунок 105 «Транспортні засоби»								
1	10510003	ЗА3 110207 рег.№ AP6679A B	AP 6679 AB	ЗА3 11020 7	Y6D11 020740 399978	2004	20 280,00	0,00
2	10510004	ЗА3 110307-40 рег.№ AP6302A T	AP 6302 AT	ЗА3 11030 7-40	Y6D11 030770 106651	2006	27 186,00	0,00
3	10510006	Geelly AC-GE- CK-CMD рег.№ AP3897C P	AP 3897 CP	Geelly CK	Y8XJ0 10SOE 000624 4, L6T752 4S9DN 031961	2014	74 166,00	13 774,20
4	10510007	ЗА3 Vida реєстр.№ AP 4825 EA	AP 4825 EA	ЗА3 Vida	Y6DSF 6950F0 014886	2016	283 556,97	50 635,08
5	10510008	ЗА3 Vida реєстр.№ AP 4819 EA	AP 4819 EA	ЗА3 Vida	Y6DSF 6950F0 014759	2016	283 556,97	67 513,48
6	10510009	ЗА3 Vida реєстр.№ AP 4820 EA	AP 4820 EA	ЗА3 Vida	Y6DSF 6950F0 014762	2016	283 556,97	43 883,72
7	10510010	ЗА3 Vida реєстр.№ AP 4821 EA	AP 4821 EA	ЗА3 Vida	Y6DSF 6950F0 014760	2016	283 556,97	67 513,48
8	10510011	ЗА3 Vida реєстр.№ AP 4823 EA	AP 4823 EA	ЗА3 Vida	Y6DSF 6950F0 014761	2016	283 556,97	43 883,72

9	10510012	3A3 Vida реестр.№ AP 4822 EA	AP 4822 EA	3A3 Vida	Y6DSF 6950F0 014748	2016	283 556,97	43 883,72
Всего			X	X	X	X	1 822 973,82	331 087,40

Додаток 8
до передавального акту
комунального некомерційного
підприємства «Центр первинної
медико-санітарної допомоги № 4»

Перелік майна, яке передається комісією з балансу комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4» на баланс комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2»

№ з/п	Інвентарний номер	Назва об'єкта	Кількість одиниць, шт.	Первісна вартість, грн.	Залишкова вартість, грн.
Субрахунок 106 «Інструменти, прилади та інвентар»					
1	10630216	Комплект меблів для керівника	1	6 499,00	2 653,66
2	10630217	Дитячий куточок № 1 (стілик 1шт., стілець 2шт., крісло-мішок 2шт., стелаж 1шт.)	1	9 890,00	6 098,60
3	10630218	Євро контейнер оцинкований з ПВХ кришкою місткістю 1,1 куб.м	1	9 000,00	7 050,00
4	10630219	Євро контейнер оцинкований з ПВХ кришкою місткістю 1,1 куб.м	1	9 000,00	7 050,00
Всього			4	34 389,00	22 852,26

Додаток 9
до передавального акту
комунального некомерційного
підприємства «Центр первинної
медико-санітарної допомоги № 4»

Перелік майна, яке передається комісією з балансу комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4» на баланс комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2»

№ з/п	Номенклатурний номер	Назва об'єкта	Од.виміру	Ціна за од., грн.	Кількість одиниць, шт.	Сума, грн.	Знос, грн.
Субрахунок 112 «Малоцінні необоротні матеріальні активи»							
1	11200003	Кондиціонер Samurai SMA	шт.	5 999,00	2	11 998,00	11 998,00
2	11200004	Холодильник Liberton LRU-145	шт.	5 999,00	1	5 999,00	5 999,00
3	11200007	БФП А4 Pantum M6500W3 WiFi	шт.	4 188,00	7	29 316,00	29 316,00
4	11200008	Бездротова точка доступу	шт.	4 400,00	12	52 800,00	52 800,00
5	11200009	Серверна шафа 9U-350, скло, сірий (шафа, пристрій контролю мережі, патч панель, модуль, кабель, патч-корд, кріплення)	шт.	8 534,00	1	8 534,00	8 534,00
6	11200012	Стіл робочий з підставкою для системного блоку	шт.	2 420,00	1	2 420,00	2 420,00
7	11200013	Вішалка підлогова (стійка)	шт.	1 070,00	1	1 070,00	1 070,00
8	11200014	Комод із пеленальним столиком	шт.	2 740,00	2	5 480,00	5 480,00
9	11200015	Фліпчарт, 10*70 поверхня, рамка алюм., висота рег.до 186 см	шт.	1 469,88	1	1 469,88	1 469,88
10	11200016	Дошка коркова, рамка алюм.,	шт.	1 049,64	1	1 049,64	1 049,64

		розмір 120*180 см					
11	11200018	Стілець складний	шт.	475,00	10	4 750,00	4 750,00
12	11200023	Апарат для вимірювання кров'яного тиску (сфігмоманометр) «Medicare» (три манжети)	шт.	630,00	2	1 260,00	1 260,00
13	11200026	Фетальний монітор / доплер FD88	шт.	2 553,00	2	5 106,00	5 106,00
14	11200027	Пульсоксиметр CMS 50B (монохромний дисплей)	шт.	610,00	2	1 220,00	1 220,00
15	11200031	Дриль ударний	шт.	1 440,00	1	1 440,00	1 440,00
16	11200032	ДБЖ (джерело бесперебойного живлення) LogicPower LPM-1100VA	шт.	2 750,00	2	5 500,00	5 500,00
17	11200033	Болгарка з діаметром кола 230	шт.	2 230,00	1	2 230,00	2 230,00
18	11260010	Кушетка оглядова	шт.	1 025,00	1	1 025,00	1 025,00
19	11260026	Комод пеленальний «Ольха»	шт.	1 333,00	6	7 998,00	7 998,00
20	11260043	Вішалка для одягу, мармурова основа, колір білий	шт.	565,00	2	1 130,00	1 130,00
21	11260101	Драбина	шт.	1 600,00	1	1 600,00	1 600,00
22	11260119	Вогнегасник	шт.	75,00	3	225,00	225,00
23	11260120	Вогнегасник	шт.	120,00	9	1 080,00	1 080,00
24	11260120	Вогнегасник ВП-2 (закачний)	шт.	201,00	7	1 407,00	1 407,00
25	11260120	Вогнегасник ВП-2 (закачний)	шт.	402,60	10	4 026,00	4 026,00
26	11260120	Вогнегасник ВП-5 (закачний)	шт.	366,00	10	3 660,00	3 660,00
27	11260120	Вогнегасник ВП-5 (закачний)	шт.	366,00	7	2 562,00	2 562,00
28	11260120	Вогнегасник ВП-2 (закачний)	шт.	210,00	3	630,00	630,00

29	11260132	Рукав пожежний напірний д.51мм (тип К) 1,0 Мпа в комплекті з ГР-50п плюс Ствол пожежний ручний РС-50 (AL)	шт.	443,33	1	443,33	443,33
30	11260132	Рукав пожежний напірний д.51мм (тип К) 1,0 Мпа в комплекті з ГР-50п плюс Ствол пожежний ручний РС-50 (AL)	шт.	443,33	1	443,33	443,33
31	11260136	Сейф металевий	шт.	34,00	1	34,00	34,00
32	11260136	Сейф металевий	шт.	41,00	5	205,00	205,00
33	11260136	Сейф металевий	шт.	60,00	5	300,00	300,00
34	11260136	Сейф металевий	шт.	86,00	1	86,00	86,00
35	11260138	Стелаж	шт.	1 249,75	8	9 998,00	9 998,00
36	11260138	Стелаж	шт.	1 249,75	8	9 998,00	9 998,00
37	11260273	Лічильник електричний NIK 230 АП2 Україна	шт.	550,00	1	550,00	550,00
38	11260274	Трансформатор	шт.	155,00	1	155,00	155,00
39	11260275	Лічильник водяний	шт.	670,00	1	670,00	670,00
40	11260279	Ноші санітарні	шт.	192,00	10	1 920,00	1 920,00
41	11260287	Термобокс Shiver 26L (акумулятор холоду 3шт.)	шт.	1 020,00	7	7 140,00	7 140,00
42	11260292	Шафа для паперів	шт.	1 070,00	1	1 070,00	1 070,00
43	11260296	Шафа бухгалтерська SL-65T 630*460*340 метал.ключ.зам ок (сейф)	шт.	1 706,04	1	1 706,04	1 706,04
44	11260296	Шафа бухгалтерська SL-65T	шт.	1 706,04	3	5 118,12	5 118,12

		630*460*340 метал.ключ.зам ок (сейф)					
45	11260300	Стіл комп'ютерний	шт.	800,00	12	9 600,00	9 600,00
46	11260301	Сумка-укладка медсестри	шт.	3 531,00	27	95 337,00	95 337,00
47	11260302	Стілець Ізо-М чорний А-1	шт.	299,94	91	27 294,54	27 294,54
48	11260305	Шафа для одягу	шт.	1 199,00	3	3 597,00	3 597,00
49	11260313	Кушетка медична оглядова КМО	шт.	3 683,17	12	44 198,04	44 198,04
50	11260313	Кушетка медична оглядова КМО	шт.	3 683,18	12	44 198,16	44 198,16
51	11260314	Стілець поворотний PRESTIGE II GTP (стілець офісний на коліщатах)	шт.	820,38	35	28 713,30	28 713,30
52	11260315	Стілець на рамі ISO BLACK (Стілець на рамі на ніжках)	шт.	333,47	107	35 681,29	35 681,29
53	11260316	Стіл письмовий з тумбою	шт.	1 252,69	76	95 204,44	95 204,44
54	11260317	Шафа книжкова	шт.	1 068,83	54	57 716,82	57 716,82
55	11260318	Шафа для одягу	шт.	926,31	37	34 273,47	34 273,47
56	11260319	Отоофтальмоск оп (набір) (Діагностичний набір PARKER, model LTI-102)	шт.	2 649,28	7	18 544,96	18 544,96
57	11260320	Пульсоксиметр (Пульсоксимет р Medicare model FPX-034)	шт.	613,52	31	19 019,12	19 019,12
58	11260321	Електронні медичні ваги (Ваги електронні медичні Medicare model TH1209)	шт.	4 183,07	25	104 576,75	104 576,75
59	11260322	Ростомір (Ростомір Medicare model HM230M)	шт.	2 509,84	26	65 255,84	65 255,84
60	11260323	Стелаж № 1 для карток	шт.	5 748,00	2	11 496,00	11 496,00

61	11260324	Стелаж № 2 для карток	шт.	5 800,80	3	17 402,40	17 402,40
62	11260325	Стелаж № 3 для карток	шт.	4 994,40	1	4 994,40	4 994,40
63	11260326	Стелаж № 4 для карток	шт.	5 700,00	2	11 400,00	11 400,00
64	11260327	Стелаж № 5 для карток	шт.	4 699,20	1	4 699,20	4 699,20
65	11260328	Столик інструментальний СІ-5	шт.	1 400,00	5	7 000,00	7 000,00
66	11260338	Перфоратор	шт.	1 985,00	1	1 985,00	1 985,00
67	11260339	Ширма ШМ-2 двохсекційна	шт.	1 032,00	28	28 896,00	28 896,00
68	11260340	Стіл маніпуляційний с висувним ящиком СМ-3	шт.	1 272,00	10	12 720,00	12 720,00
69	11260341	Кушетка КС медична з регульованим підголовником	шт.	2 150,00	10	21 500,00	21 500,00
70	11260342	Ліжко КБ лікарняне	шт.	1 999,00	8	15 992,00	15 992,00
71	11260345	Тумба приліжкова ПКТ-2	шт.	729,00	31	22 599,00	22 599,00
72	11260350	Машина пральна LG F4J3TSOW	шт.	9 165,75	1	9 165,75	9 165,75
73	11260351	Машина сушильна ELECTROLUX EW6C527PU	шт.	9 582,50	1	9 582,50	9 582,50
74	11260354	Прапор Запоріжжя 1,0*1,5м двосторонній	шт.	720,00	2	1 440,00	1 440,00
75	11260355	Стенд інформаційний 2000x1200 мм	шт.	3 990,00	2	7 980,00	7 980,00
76	11260356	Смартфон «SAMSUNG», модель SM-A025F/BI, Galaxy A02s 3 32 GB (blue) (Китай, 05.2021, s n-R9JR50FQVQP	шт.	3 498,96	1	3 498,96	3 498,96
77	11260358	Котушка з кабелем 50 м ПВС 3x1,5 4 гнізда з	шт.	2 599,00	1	2 599,00	2 599,00

		заземленням Нороз					
78	11270002	Апарат Ротта	шт.	1 575,00	10	15 750,00	15 750,00
79	11270084	Опромінювач «ОБН-75»	шт.	580,00	2	1 160,00	1 160,00
80	11270086	Опромінювач бактерицидний «ОБП 1-30»	шт.	635,51	6	3 813,06	3 813,06
81	11270086	Опромінювач медичний бактерицидний «ОБП-1-30»	шт.	870,00	8	6 960,00	6 960,00
82	11270086	Опромінювач медичний бактерицидний ОБП-1-30 з екраном	шт.	870,00	7	8 330,00	8 330,00
83	11270126	Тонометр Маклакова	шт.	1 900,00	10	19 000,00	19 000,00
84	11270158	Водонагрівач «Arscton»	шт.	920,00	1	920,00	920,00
85	11270186	Холодильник «Samsung»	шт.	1 036,00	3	3 108,00	3 108,00
86	11270192	Лічильник електричний	шт.	240,00	1	240,00	240,00
87	11270194	«Орион 16»+ клавіатура	шт.	1 391,00	1	1 391,00	1 391,00
88	11270208	Водонагрівач «Novatek» А50	шт.	1 370,00	1	1 370,00	1 370,00
89	11270209	Монітор пацієнта CMS 50С	шт.	1 015,00	2	2 030,00	2 030,00
90	11270213	Ізотермічний контейнер 20л з комплектом хол.	шт.	1 158,00	1	1 158,00	1 158,00
91	11270214	Ростомір підлоговий з вагами РПВ- 2000	шт.	1 165,00	4	4 660,00	4 660,00
92	11270214	Ростомір підлоговий з вагами РПВ- 2000	шт.	1 305,00	3	3 915,00	3 915,00
93	11270215	Тонометр 2001- 3001 УКТЗЕД 9018901000	шт.	325,00	13	4 225,00	4 225,00
94	11270217	Небулайзер	шт.	1 050,00	5	5 250,00	5 250,00
95	11270218	Утилізатор електричний для голок і шприців	шт.	1 571,62	1	1 571,62	1 571,62
96	11270219	Опромінювач бактерицидний	шт.	698,00	10	6 980,00	6 980,00

		настінний ОБН-75м					
97	11270219	Опромінювач бактерицидний настінний ОБН-75м мед.признач.	шт.	698,00	30	20 940,00	20 940,00
98	11270219	Опромінювач бактерицидний ОБН-75м	шт.	730,00	2	1 460,00	1 460,00
99	11270220	Ваги для немовлят електронні Gamma MD 6141	шт.	1 365,00	7	9 555,00	9 555,00
10 0	11270221	Ростомір з вагами медичного призначення	шт.	1 305,00	9	11 745,00	11 745,00
10 1	11270222	Стетофонендос коп медичний	шт.	320,00	13	4 160,00	4 160,00
10 2	11270222	Стетофонендос коп медичний	шт.	320,00	23	7 360,00	7 360,00
10 3	11270223	Монітор пацієнта CMS 50	шт.	832,00	20	16 640,00	16 640,00
10 4	11270228	Екран Acer T87-S01MW	шт.	2 973,26	1	2 973,26	2 973,26
10 5	11270229	Веб-камера Logitech C270 HD	шт.	1 095,41	1	1 095,41	1 095,41
10 6	11270230	Акустична система Microlab 2.0 SOLO 6	шт.	3 912,19	1	3 912,19	3 912,19
10 7	11270231	Радіосистема SOUNDKING EW201 H	шт.	3 755,70	1	3 755,70	3 755,70
10 8	11270232	Багатофункціо нальний пристрій RICOH Aficio SP 111SF	шт.	4 381,65	1	4 381,65	4 381,65
10 9	11270239	Багатофункціо нальний пристрій Samsung SL- M2070	шт.	3 960,00	1	3 960,00	3 960,00
11 0	11270241	Факс-апарат Panasonic KX- FT982UA-B	шт.	3 550,00	1	3 550,00	3 550,00
11 1	11270242	Радіотелефон Panasonic KX- TG 2511	шт.	860,00	2	1 720,00	1 720,00

11 2	11270242	Радіотелефон Panasonic KX- TG 1611 UAN	шт.	900,00	1	900,00	900,00
11 3	11270244	Багатофункціо нальний пристрій Canon MF 3010	шт.	3 900,00	2	7 800,00	7 800,00
11 4	11270245	Лазерний принтер А4 Canon LBP- 6030	шт.	2 500,00	10	25 000,00	25 000,00
11 5	11270245	Принтер А4 Canon i- SENSYS LBP6030B	шт.	4 300,00	3	12 900,00	12 900,00
11 6	11270246	Принтер Термо GP- 58130ПС/UC17 BLAПХ	шт.	2 745,00	3	8 235,00	8 235,00
11 7	11270247	Переговорний пристрій ZDL- 9908	шт.	1 064,00	2	2 128,00	2 128,00
11 8	11270250	Кип'ятильник для дезинфекції електричний Е- 22	шт.	1 800,00	2	3 600,00	3 600,00
11 9	11270251	Кип'ятильник для дезинфекції електричний Е- 34	шт.	3 053,00	1	3 053,00	3 053,00
12 0	11270252	Кондиціонер One Air OAW-- 07 HJ/N1-18	шт.	4 812,90	2	9 625,80	9 625,80
12 1	11270253	Принтер лазерний ч/б HP Laser JET M15A	шт.	1 950,00	11	21 450,00	21 450,00
12 2	11270254	Апарат EasyTouch для вимірювання рівня глюкози/ холестерину в крові	шт.	1 130,00	1	1 130,00	1 130,00
12 3	11270257	Радіотелефон Panasonic KX- TG B210	шт.	750,00	1	750,00	750,00
12 4	11270260	Кондиціонер SAMURAI SMA-09HRN1 ION з монтажем.	шт.	8 700,00	1	8 700,00	8 700,00
12 5	11270260	Кондиціонер SAMURAI	шт.	8 650,00	2	17 300,00	17 300,00

		SMA-09HRN1 ION з монтажем.					
12 6	11270260	Кондиціонер SAMURAI SMA-09HRN1 ION з монтажем.	шт.	7 400,00	1	7 400,00	7 400,00
12 7	11270260	Кондиціонер SAMURAI SMA-09HRN1 ION з монтажем.	шт.	7 300,00	2	14 600,00	14 600,00
12 8	11270261	Кондиціонер LEBERG LBS- LOK 10 UA LBU- LOK10UA з монтажем	шт.	9 000,00	2	18 000,00	18 000,00
12 9	11270261	Кондиціонер LEBERG LBS- LOK 10 UA LBU- LOK10UA з монтажем	шт.	8 000,00	3	24 000,00	24 000,00
13 0	11270263	Принтер А4 CANON Ріхма TS 704 с WiF (виробник Таиланд, sn AFLV08385, дата виробництва 01.2019)	шт.	2 800,00	1	2 800,00	2 800,00
13 1	11270263	Принтер А4 CANON Ріхма TS 704 с WiF (виробник Таиланд, sn AFLV07965, дата виробництва 01.2019)	шт.	2 800,00	1	2 800,00	2 800,00
13 2	11270263	Принтер А4 CANON Ріхма TS 704 с WiF (виробник Таиланд, sn AFLV07967, дата виробництва 01.2019)	шт.	2 800,00	1	2 800,00	2 800,00
13 3	11270263	Принтер А4 CANON Ріхма TS 704 с WiF	шт.	2 800,00	1	2 800,00	2 800,00

		(виробник Таиланд, sn AFLV00410, дата виробництва 11.2018)					
13 4	11270263	Принтер А4 CANON Pixma TS 704 с WiF (виробник Таиланд, sn AFLV07958, дата виробництва 01.2019)	шт.	2 800,00	1	2 800,00	2 800,00
13 5	11270264	МФУ А4 Brother DCP 1602R (виробник В'єтнам, sn E75464AOn350 692)	шт.	5 200,00	1	5 200,00	5 200,00
13 6	11270264	МФУ А4 Brother DCP 1602R (виробник В'єтнам, sn E75464AOn351 164)	шт.	5 200,00	1	5 200,00	5 200,00
13 7	11270266	Ростомір	шт.	1 028,04	9	9 252,36	9 252,36
13 8	11270267	Холодильник «ВЕКО» TS190020	шт.	5 600,00	1	5 600,00	5 600,00
13 9	11270268	Холодильник «LIBERTON» LTU 143-206H	шт.	5 170,00	1	5 170,00	5 170,00
14 0	11270271	Вентилятор ВКМ 250	шт.	10 500,00	1	10 500,00	10 500,00
14 1	11270272	Контейнер для транспортуван ня вакцин з холодоелемент ами, модель AFVC-46	шт.	1 017,03	3	3 051,09	3 051,09
14 2	11270275	Радіатор масляний «ERGO» HO 222511F (зав.№ E22070700804)	шт.	3 071,74	1	3 071,74	3 071,74
14 3	11270275	Радіатор масляний "ERGO" HO 222511F (зав.№ E22070700766)	шт.	3 071,74	1	3 071,74	3 071,74

14 4	11270275	Радіатор масляний «ERGO» HO 222511F (зав.№ E22070701129)	шт.	3 071,74	1	3 071,74	3 071,74
14 5	11270275	Радіатор масляний «ERGO» HO 222511F (зав.№ E22070700435)	шт.	3 071,74	1	3 071,74	3 071,74
14 6	11270275	Радіатор масляний «ERGO» HO 222511F (зав.№ E22070700808)	шт.	3 071,74	1	3 071,74	3 071,74
14 7	11270276	Обігрівач масляний «Liberton» LOH-2606 (зав.№ 0090072022, каб.21)	шт.	3 177,60	1	3 177,60	3 177,60
14 8	11270276	Обігрівач масляний «Liberton» LOH-2606 (зав.№ 0620072022, каб.24)	шт.	3 177,60	1	3 177,60	3 177,60
14 9	11270276	Обігрівач масляний «Liberton» LOH-2606 (зав.№ 0232072022, каб.26)	шт.	3 177,60	1	3 177,60	3 177,60
15 0	11270276	Обігрівач масляний «Liberton» LOH-2606 (зав.№ 0370072022)	шт.	3 177,60	1	3 177,60	3 177,60
15 1	11270276	Обігрівач масляний «Liberton» LOH-2606 (зав.№ 0058072022)	шт.	3 177,60	1	3 177,60	3 177,60
15 2	11270277	Кондиціонер OLMO OSH- 09AH5D	шт.	8 850,00	1	8 850,00	8 850,00
Всього :					1 113	1 558 665,12	1 558 665,12

Додаток 10
до передавального акту
комунального некомерційного
підприємства «Центр первинної
медико-санітарної допомоги № 4»

Перелік майна, яке передається комісією з балансу комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4» на баланс комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2»

№ з/п	Аналітичний рахунок для обліку	Назва об'єкта	Од.ви міру	Ціна за од., грн.	Кількість одиниць, шт.	Сума, грн.
Рахунок 201 «Сировина й матеріали»						
1	201	магния-сульфат 25% 5.0	амп	1,416	140	198,24
2	201	Метоклопрамид 0.5% 2.0	амп	3,52	90	316,8
3	201	натрия хлорид 0.9% 5.0	амп	1,772	250	443
4	201	салфетки спиртовые	шт	0,238	71000	16862,5
5	201	фуросемид 1% 2.0	амп	3,18	120	381,6
6	201	шприц 2.0	шт	0,95	4950	4702,5
7	201	маски процедурные	шт	0,53	8000	4240
8	201	рукавички огляд М	шт	3,6	9750	35100
9	201	рукавички огляд Л	шт	3,57	2350	8389,5
10	201	пінцет малий стерильний	шт	3,1	650	2015
11	201	шприц 10 мл Дений стаціонар	шт	1,57	3600	5652
12	201	шприц 20 мл Дений стаціонар	шт	2,3	250	575
13	201	шприц 2 мл Дений стаціонар.	шт	1,01	4600	4646
14	201	шприц 5 мл Дений стаціонар	шт	1,09	4100	4469
15	201	клейонка підкладна	м	52,58	50	2628,99
16	201	рушник паперовий 200лист	шт	0,27	54000	14580
17	201	простирадло рулон	м	1146	11	12606
18	201	ланцети	шт	4,335	2000	8670
19	201	гель для ЕКГ	шт	26,68	22	564,96
20	201	пробірка вак.3мл НСЗУ	шт	3,65	9100	33215
21	201	пробірка кап.0.5мл НСЗУ	шт	4,65	10000	46500
22	201	бланідас Софт 5л НСЗУ	шт	162	5	810
23	201	пробірка конічна50млНСЗУ	шт	5,34	950	5073
24	201	тест-смужки CITOLAB НСЗУ	шт	7,645	8200	62689

25	201	салфетки спирт.№100 НСЗУ	шт	0,26	39500	10270
26	201	тест-смужка Longev.НСЗУ	шт	6,376	1500	9563,7
27	201	штапеля дерев'яні НСЗУ	шт	0,75	23900	17925
28	201	бланідас Актив.1л НСЗУ	шт	330	2	660
29	201	розчин ділюента ERBA НСЗУ	бут	900	7	6300
30	201	лізуючий розчин ERBA НСЗУ	пак	1219	9	10978,2
31	201	піпетка Пастера 1мл НСЗУ	шт	1,605	2500	4012,5
32	201	CITOLAB Calibration НСЗУ	шт	7,018	200	1403,6
33	201	термопапір 210*20 НСЗУ	шт	30,458	30	913,76
34	201	Лізуюч р-н ERBA НСЗУ COV	пак	979	3	2937
35	201	Р-н очищ.CleanerНСЗУ COV	бут	1091,999	3	3275,99
36	201	АХД2000експр 250мл НСЗ COV	шт	62	12	744
37	201	мікропробірка 1.5мл НСЗУ	шт	0,392	5000	1960
38	201	серветка марл 5*5 НСЗУ	шт	2,4	4100	9840
39	201	шапочка- кульб.НСЗУ COVID	шт	1,08	5000	5400
40	201	шапочка- кульб.НСЗУ COVID	шт	1,14	2500	2850
41	201	рукавички L НСЗУ COVID	шт	7,2	1750	12600
42	201	комбинезонСП р54НСЗУ COV	шт	130	12	1560
43	201	комбинезонСП р58НСЗУ COV	шт	130	22	2860
44	201	комбинезонЛАМ р56 НСЗУ COV	шт	160	25	4000
45	201	комбинезонЛАМ р60 НСЗУ COV	шт	160	6	960
46	201	халатХир р.46-54 НСЗУ COV	шт	38	226	8588
47	201	халатХир р.46-54 НСЗУ COV	шт	39,5	2000	79000
48	201	голка двухстор.p21G НСЗУ	шт	4,813	8000	38500
49	201	голка двухстор.p22G НСЗУ	шт	4,813	4000	19250
50	201	тримач р.стандарт НСЗУ	шт	1,485	8000	11880
51	201	Акку-чек Актив	шт	6,376	1700	10838,86

52	201	Аплікатор Волес НСЗУ COVID	шт	1	4600	4600
53	201	Аплікатор Волес НСЗУ COVID	шт	1,498	10000	14980
54	201	набір реагентів (транс.рн)	шт	6,748	10000	67475
55	201	шприц 2мл 2-х ком. COV НСЗУ	шт	0,87	6250	5437,5
56	201	стрічка діаг.80*23 НСЗУ	рул	17,12	100	1712
57	201	стрічка діаг.210*25 НСЗУ	рул	42,8	50	2140
58	201	Віндез дез.зас НСЗУ	шт	318	14	4452
59	201	Вінсепт(крем)	шт	210	7	1470
60	201	пробірки вакуум ШОЕ НСЗУ	шт	6,097	5000	30485
61	201	сандимун 50мг	капс	11,73	720	8445,6
62	201	Міфортік 180мг	табл	6,362	2760	17558,42
63	201	Екворал 100 мг	капс	27,02	750	20265
64	201	Тест Гепатит В	табл	15,95	5000	79750
65	201	Тест Гепатит С	шт	21	5500	115500
66	201	система для внут.влив.р.	шт	6,2	4675	28985
67	201	Б.Біосепт 70% 100мл	фл	34,5	500	17250
68	201	Б.Антисептик-гель	шт	185	144	26640
69	201	Б.Контейнер 0.4л	шт	35	30	1050
70	201	Б.Контейнер 4л	шт	105	90	9450
71	201	Б.Пакет д.мед.відх.	шт	450	30	13500
72	201	Б.Шпатель дерев.	шт	71,29	50	3564,5
73	201	Б.Сечоприймач 2000мл	шт	12,85	100	1285
74	201	Б.Калоприймач 50мм	шт	65	200	13000
75	201	Б.Калоприймач 20- 70	шт	92	150	13800
76	201	Б.Калоприймач 12- 75	шт	84,5	1000	84500
77	201	Б.Шв.тест COVID-19	шт	35,8	1000	35800
78	201	Б.Стріч.діаг.55*20	шт	204,28	50	10214
79	201	Б.Стріч.діаг.80*23	шт	322,37	20	6447,4
80	201	Б.Стріч.діаг.210*20	шт	367,94	20	7358,8
81	201	Г.Захисні халати	шт	0,01	500	5
82	201	Г.Мед.маски №1000	шт	0,001	1000	1
83	201	Г.Рукавички мед.	шт	0,001	3000	3
84	201	Г.Одн.халати №120	шт	0,008	120	1
85	201	Г.Білий комбінезон	шт	0,02	250	5
86	201	Г.Маска зах.тришар.	шт	0	1500	0
87	201	Г.Рукавички L	шт	0	2640	0
88	201	Г.Рукавички M	шт	0	3570	0
89	201	Г.Рукавички S	шт	0	3140	0
90	201	Г.Одн.комбінезон XL	шт	0	40	0,01
91	201	Г.Маска-респіратор	шт	0,012	1007	12
92	201	Г.Голки 0.6*25мм	шт	0	10000	2
93	201	Г.Респіратор FFP3	шт	0,004	1080	4

94	201	Г.Шприци б/голок	шт	0,001	11200	7
95	201	Г.Медичні маски№2500	шт	0	2500	1
96	201	Г.Шприц 10мл гіподер	шт	2,743	4700	12890,43
97	201	Г.Очищ/переддез 1л	шт	493,676	5	2468,38
98	201	Г.Халат мед.одн.	шт	0,014	70	1
99	201	Г.Маска-респіратор	шт	0,002	2250	5
100	201	Г.Маска-респір №600	шт	0,002	600	1
101	201	Г.Рукавички L №1000	шт	0,001	3000	3
102	201	Г.Рукавички M №1000	шт	0,001	3000	3
103	201	Г.Рукавички XL№2000	шт	0,001	2000	1
104	201	Г.Зах.халати №100	шт	0,01	100	1
105	201	Г.Костюм хім.зах №25	шт	0,04	25	1
106	201	Г.Маска-респір№1000	шт	0,001	1000	1
107	201	Г.Маска захисна	шт	0,001	6000	6
108	201	Г.Маски FFP3	шт	0,002	480	1
109	201	Г.Мікробан 750мг	табл	0,1	50	5
110	201	Г.Мікробан 400мг	табл	0,125	16	2
111	201	Г.респіратор-маска	шт	1	720	720
112	201	Г.маска респіратор	шт	0,002	1800	3
113	201	Г.Респіратор FFP3	шт	1	400	400
114	201	Г.Респіратор-маска	шт	1	160	160
115	201	Г.Респіратор-маска	шт	1	160	160
116	201	Г.Термоконтейнер	шт	1	2	2
117	201	Г.Метамізол натрію	табл	1	150	150
118	201	Г.Раміприл	табл	1	300	300
119	201	Г.Симвастатин 20мг	табл	1,037	300	311
120	201	Г.Пропранолол 20мг	табл	11,94	2000	23880
121	201	Г.Бісопролол комбін	табл	24,63	100	2463
122	201	Г.Ібупрофен Бурана	табл	26,02	50	1301
123	201	Г.Фільтр.напівмаска	табл	32,65	600	19590
124	201	Г.Медичні мвски	табл	1	675	675
125	201	адреналин 0.18% 1мл	амп	5,265	24	126,34
126	201	дексаметазон 0.4% 1мл	амп	2,97	433	1286,01
127	201	кофеин бенз.натр.10% 1.0	амп	2,666	7	18,67
128	201	магния-сульфат 25% 5.0	амп	1,416	50	70,8
129	201	метоклопрамид 0.5% 2.0	амп	2,825	7	19,73
130	201	натрия-тиосульф.30% 5.0	амп	4,4	20	88
131	201	папаверин 2% 2.0	амп	2,982	61	181,92
132	201	фуросемид 1% 2.0	амп	1,755	16	28,06

133	201	хлоропирамин гідрохл.2%	амп	11,039	15	165,59
134	201	шприц 2.0	шт	0,7	67	46,9
135	201	дротаверин 20мг.мл 2мл	амп	2,09	10	20,89
136	201	вентолин небулет 2.5мг.	небул	10,478	40	419,09
137	201	парацетамол 500мг	табл	0,935	19	17,75
138	201	ібупрофен 200мг № 30	табл	0,484	52	25,18
139	201	супрастин 20мг по 1мл	амп	13,526	5	67,61
140	201	атропін №10 1 мл	амп	2,42	22	53,24
141	201	аритміл 3мл №5	амп	7,128	15	106,92
142	201	Пентадез4.5кг	кг	1500	1	1500
143	201	Манорм-експерт 5л	шт	1155	1	1155
144	201	шприц 10 мл	шт	1,57	300	471
145	201	шприц 20 мл	шт	2,3	46	105,8
146	201	шприц 2 мл	шт	1,01	200	202
147	201	шприц 5 мл	шт	1,09	367	400,03
148	201	пробірка вак.3мл НСЗУ	шт	1,712	6000	10272
149	201	рушник папер. 200л НСЗУ	шт	0,225	4000	900
150	201	салфетки спирт.№100 НСЗУ	шт	0,26	500	130
151	201	термопапір 210*20 НСЗУ	шт	30,458	6	182,75
152	201	шапочка- кульб.НСЗУ COVID	шт	1	15	15
153	201	шапочка- кульб.НСЗУ COVID	шт	1,14	500	570
154	201	рукавички М НСЗУ COVID	шт	7,2	1450	10440
155	201	шприц 2мл 2-х ком.COVНСЗ	шт	0,87	20	17,4
156	201	АДП-М 1мл в амп.№10	доз	4,22	327	1379,94
157	201	контейнер для утил.голок	шт	0	13	0
158	201	контейнер для утил.голок	шт	29,503	4	118,01
159	201	КОРОНАВАК вакцина	доз	227,48	619	140810,12
160	201	шприц 2мл 3-х комп.2гол	шт	0	1187	0
161	201	шприц 0.5мл модерна	шт	2,61	12566	32797,26
162	201	шприц 0.3ml 23G*1	шт	0	4584	0
163	201	шприц 0.3ml 23G*1	шт	3,54	590	2088,51
164	201	ЦП Ібупрофен №50	табл	0,96	200	192
165	201	Вода для ін"ек.№10	амп	2,996	10	29,96
166	201	Ніфедипін №50	табл	0,494	200	98,83
167	201	Фуросемід №50	табл	0,281	2000	561,96

168	201	Молнупіравір 200мг	табл	0	2760	0
169	201	нітрогліцерин	табл	0,343	40	13,7
170	201	ШПРИЦ 0.3мл	шт	0	700	0
171	201	Стер.шприц 0.5двоком	шт	2,71	5000	13550
172	201	шприц 10.0	шт	1,65	344	567,6
173	201	Б.Ibudolor 400мг/таб	табл	0,01	10	0,1
174	201	Б.Дексаметазон р-н №5	амп	5,94	60	356,4
175	201	Б.Димедрол р-н д.ін.№10	амп	3,566	420	1497,84
176	201	Б.Еналаприл таб №20	табл	0,541	900	487,25
177	201	Б.Кофеїн-бензоат р-н №10	фл	3,814	30	114,4
178	201	Б.Лідокаїн р-н в амп №10	амп	2,618	10	26,18
179	201	Б.Магнію-сульфат амп №10	амп	3,905	100	390,5
180	201	Б.Метоклопрамід амп №10	амп	6,6	20	132
181	201	Б.Преднизолон р-н в амп	амп	17,116	135	2310,66
182	201	Б.Рінгера р-н 200мл	фл	18,7	10	187
183	201	Б.Глюкоза р-н 500мл №10	фл	0,001	5	0
184	201	Б.Спирт етил.70% 100мл	шт	35	35	1225
185	201	Б.Хлоргексидин 100мл	фл	12,5	90	1125
186	201	Б.Димедрол №10 амп.	амп	3,566	60	213,98
187	201	Б.Ельптан таб №3	табл	122,879	21	2580,45
188	201	Б.Лідокаїн р/н№10	фл	2,618	20	52,36
189	201	Б.Натрію-гіосульфат	шт	11,511	80	920,89
190	201	Б.Тіара ТРІО №14	табл	6,423	84	539,53
191	201	Б.Тонорма №30	табл	4,809	90	432,83
192	201	Б.ДЕКСПРО р/н №5	фл	33,851	115	3892,8
193	201	Б.Дротаверин 2мл №5	амп	8,898	380	3381,29
194	201	Б.Адреналін амп №10	амп	7,6	60	456
195	201	Б.Аритміл амп №5	амп	10,15	40	406
196	201	Б.Вікасол амп №10	амп	11,508	60	690,47
197	201	Б.Натрий хлорид фл	фл	29,693	53	1573,7
198	201	Б.Гідрохлортіазид №20	шт	1,49	40	59,6
199	201	Б.Фуросемід №50	табл	0,294	17000	5002,43
200	201	Б.Валідол №10	табл	0,953	2000	1906,65
201	201	Б.Ацикловір №20	шт	3,048	6900	21034,22
202	201	Б.Ібупрофен №50	табл	1,14	3250	3703,7
203	201	Б.Фталазол №10	табл	2,966	400	1186,4
204	201	Б.Омепразол №10	табл	2,321	1250	2901,25
205	201	Б.Флуконазол №10	табл	7,462	3000	22386,52

206	201	Б.Цитрамон №6	табл	2,138	2608	5576,43
207	201	Б.Пірацетам №30	табл	1,079	2610	2816,17
208	201	Б.Дротаверин №20	табл	1,471	3620	5326,11
209	201	Б.Пірацетам №60	табл	0,567	6680	3787,23
210	201	Б.Рибоксин №50	табл	0,591	2300	1359,55
211	201	Б.Диклофенак №30	табл	0,769	7340	5644,46
212	201	Б.Еналаприл №20	табл	0,541	1800	974,61
213	201	Б.Дексаметазон №1	табл	28,13	105	2953,69
214	201	Б.Нагр.хлор.5мл№10	амп	3,212	150	481,8
215	201	Б.Димедрол №10	табл	3,566	3140	11198,18
216	201	Б.Дибазол №10	табл	4,896	530	2595,05
217	201	Б.Лідокаїн 2мл №10	амп	2,618	110	287,98
218	201	Б.Нагр.тіосул.№10	амп	11,511	10	115,11
219	201	Б.Цитімакс №5	табл	61,983	140	8677,63
220	201	Б.Диклофенак №5	амп	7,015	170	1192,53
221	201	Б.На аденозинтри№10	амп	4,873	60	292,38
222	201	Б.Еуфілін №10	табл	4,59	720	3305,01
223	201	Б.Дексаметазон №5	амп	5,94	80	475,2
224	201	Б.Амлодипин №20	табл	0,589	2300	1353,54
225	201	Б.Амлодипін №20	табл	1,118	2450	2739,29
226	201	Б.Кеталонг №10	табл	14,289	100	1428,87
227	201	Б.Каптопрес №20	табл	3,284	3140	10311,12
228	201	Б.Декспро №5	табл	33,851	30	1015,52
229	201	Б.К-та амінокапр.	табл	64,735	6	388,41
230	201	Б.Атропін №10	амп	5,465	50	273,25
231	201	Б.Папаверин №10	амп	7,827	590	4617,99
232	201	Б.Молнупіравір кап	капс	0	600	0
233	201	Б.Albuterol Sulfate	шт	2,502	76	190,16
234	201	Б.Fluconazole tab	табл	2,718	924	2511,17
235	201	Б.Furosemide tab	табл	1,513	8000	12099,83
236	201	Б.Метопролол 100mg	табл	18,56	1000	18559,89
237	201	Б.Еналаприл 10мг	табл	0,514	200	102,7
238	201	Б.Дротаверин 40мг	табл	1,209	50	60,45
239	201	КОМІРНАТІ/ПФАЙ ЗЕР	доз	246,838	60	14810,28
240	201	шприц 0.3ml 23G*1	шт	2,54	416	1472,64
241	201	Г.Дексаметазон №100 таб	табл	0,01	50	0,5
242	201	Г.Фуросемід (Furobeta) №100	табл	0	36900	0
243	201	Г.Мапогапід антисеп.кані	шт	0,1	6	0,6
244	201	Г.мішок Амбу	шт	0,01	2	0,02
245	201	Г.однор.комбінезон S	шт	0,01	1	0,01
246	201	Г.одн.комбінезон з капел	шт	0,01	4	0,04
247	201	Г.фортум №1	шт	0,01	40	0,4
248	201	Г.зіннат 250мг №10	табл	0,001	370	0,37
249	201	Г.панадол 500мг №12	табл	0,001	228	0,18
250	201	Г.панадол екстра №12	табл	0,001	228	0,17

251	201	Г.солпадеин №12	табл	0,001	992	0,79
252	201	Г.бісобета 5мг	табл	0	24000	0
253	201	Г.фуробета 40мг	табл	0	19000	0
254	201	Г.респіратор захисний	шт	0	8	0
255	201	Г.азитроміцин 500мг №3	табл	4,56	3	13,68
256	201	Г.очис.д/рук HAND №12	шт	0	5	0
257	201	Г.Марля 1м кв	шт	0	1	0
258	201	Г.Шприці (однор) 2,0 мл	шт	0	2000	0
259	201	Г.Д/з д/рук по 1л	шт	0	1	0
260	201	Г.Декса-гентаміцин очні	фл	0	1	0
261	201	Г.Furobeta 40mgTabl №100	табл	0	29000	0
262	201	Г.Paracetamol 500mg №100	табл	0	200	0
263	201	Г.Індив.набір одежі мед	шт	0	7	0
264	201	Г.Адреналін 300мг	амп	1	3	3
265	201	Г.Вальпроат №100	табл	0,899	400	359,76
266	201	Г.Атропін №10	амп	0	100	0
267	201	Г.Цинку оксид мазь	шт	0,001	460	0,46
268	201	Г.Вода д.ін"екц.№50	амп	0	6530	1,31
269	201	Г.Метронідазол №1	табл	0,01	350	3,5
270	201	Г.Парацетамол №1000	табл	0	18000	0,25
271	201	Г.Азитроміцин порош	шт	0,01	40	0,4
272	201	Г.Амоксицилін №10	табл	0,001	1000	1
273	201	Г.Амоксицилін 250/5	табл	0,01	100	1
274	201	Г.Ампіцилін 1г №50	амп	0	1050	0,22
275	201	Г.Ампіцилін 500мг №50	амп	0	1800	0,36
276	201	Г.Бензатин №50	шт	0	150	0,03
277	201	Г.Гентаміцин 20мг №100	шт	0	460	0,05
278	201	Г.Гентаміцин 80мг №100	шт	0	780	0,07
279	201	Г.Глібенкламід №1000	шт	0	35000	0,5
280	201	Г.Декстрога 5% №12	шт	0,001	350	0,38
281	201	Г.Ібупрофен 200мг №1000	табл	0	10000	0,1
282	201	Г.Ібупрофен 400мг №500	табл	0	31000	1
283	201	Г.Клоксацилін №50	табл	0	4160	0,83
284	201	Г.Доксициклін №8	табл	0	10	0
285	201	Г.Метобета 100мг	табл	0	4050	0,33
286	201	Г.Леветірацетам	табл	0,111	9	1
287	201	Г.Плазмафор6% 250мл	фл	0,05	80	4

288	201	Г.тест-смуж.д/глюком	шт	0	7400	1,48
289	201	Шприц з фікс.голк	шт	1,196	150	179,37
290	201	Г.Ондасетрон	табл	0,2	5	1
291	201	Г.Триметоприм №20	табл	0,05	80	4
292	201	Г.Діклофенак	табл	0,02	365	0,69
293	201	Г.Раміприл 5мг	шт	0,001	672	0,26
294	201	Г.Вітаміни 2000	шт	0	80	0,03
295	201	Г.Парацетамол 650мг	табл	0,002	500	1
296	201	Г.БУТО АСМА	шт	30,393	210	6382,53
297	201	Г.КО-ТРИМОКСАЗОЛ	шт	0,408	800	326,4
298	201	Г.Сальбутамол аероз	шт	45	110	4950
299	201	Г.Лоперамід 2мг	табл	0,002	500	1
300	201	Г.Доксициклін 75мг	табл	0,001	120	0,16
301	201	Г.Спрей протизастуд.	шт	0,01	70	0,74
302	201	Г.Ібупрофен	табл	0	1980	0,6
303	201	ЯНССЕН-ДЖОНСОН	доз	274,26	10	2742,6
304	201	Г.Парацетамол 500	табл	0,001	2000	2
305	201	Г.Кандесар плюс 8мг	табл	0	392	0
306	201	Г.Ібудалор №20	табл	0	400	0
307	201	Г.КАЛІЙ ІОДИД 65мг	табл	0,05	845	42,25
308	201	Г.Тросан 100мг	табл	0	1410	0,13
309	201	Г.Іbuprofeno Stada	табл	0,025	40	1
310	201	Г.Парацетамол 500мг	табл	0,05	1700	85
311	201	Г.Рукавички р.5	шт	0,001	2300	2,3
312	201	Г.Ібупрофен 200мг	табл	0	5088	1,01
313	201	Г.Кліндаміцин 150мг	табл	3,718	110	408,96
314	201	Г.Заліза сульфат	табл	0,11	2000	219,41
315	201	Г.Метронідазол	табл	0,501	3000	1502,97
316	201	Г.Ацетилсал.к-та	табл	1,744	400	697,44
317	201	Г.Бісопролол	табл	1,515	1700	2575,46
318	201	Г.Лоратадин	табл	3,2	960	3071,81
319	201	Г.Тетрациклін	табл	9,559	50	477,96
320	201	Г.Кларитин 10мг	табл	0,001	200	0,28
321	201	Г.Нітрендипін 20мг 60	табл	0	26700	4,54
322	201	Г.Панодол супоз.	фл	0,002	220	0,35
323	201	Г.Нітрендипін 10мг 60	табл	0	12820	0,84
324	201	Г.Нітрендипін 20мг 30	табл	0,033	300	10,01
325	201	Г.Новамінсульфон	табл	0,017	110	1,83
326	201	Г.Ібудолор 400мг	табл	0,001	1800	0,9
327	201	Г.Доксациклін 100мг	табл	1,1	40	4
328	201	Г.Парацетамол 500мг	табл	0,033	420	14
329	201	Г.Ципрофлоксацин очн	шт	0,1	10	1

330	201	Г.Ібупром експрес	табл	0,1	50	5
331	201	Г.Лоратадин 10мг	табл	0,1	210	21
332	201	Г.Азобар 250мг	шт	0,167	18	3
333	201	Г.Ібупрофен 600мг	табл	0,02	900	18
334	201	Г.Ібупрофен 400мг	табл	0,02	350	7
335	201	Г.Нітролінгуал спрей	шт	1	9	9
336	201	Г.Молнупіравір 200мг	табл	0	2680	0,94
337	201	Г.Амлодипін	табл	0	540	0
338	201	Г.Амоксицилін	табл	0	200	0
339	201	Г.Кліндаміцин	табл	0	600	0
340	201	Г.Фамотідін	табл	0	14000	0,01
341	201	Г.Фуросемід	табл	0	4600	0,01
342	201	Г.Нydroxuzine	табл	0	6000	0,01
343	201	Г.Сімвастатин	табл	0	450	0
344	201	Г.Флутіказон	табл	0	240	0,01
345	201	Г.Ипратропия бромид	табл	0	150	0,01
346	201	Г.Лансопразол	табл	0	810	0
347	201	Г.Швид.тест на COVID	шт	0,002	1100	1,83
348	201	Г.Парацетамол 500мг	табл	0	12800	0,93
349	201	Г.Піроксикам 20мг	табл	0	2800	0,94
350	201	Г.COVID-19 тести	шт	1	680	680
351	201	Г.Furobeta	табл	0,01	90000	900
352	201	месалазин	табл	1	4000	4000
353	201	Г.Моксифлоксацин	табл	1	480	480
354	201	Г.Раміприл	табл	1	28	28
355	201	Г.Пропранолол 20мг	табл	12,58	4800	60384
356	201	Г.COVID-19 тест	шт	0	300	0
357	201	Г.Парацетамол 500мг	табл	1	100	100
358	201	тест-смужки CITOLAB	шт	7,645	500	3822,49
359	201	рукавички М	шт	7,2	600	4320
360	201	голка двухстор.p22G	шт	1,8	560	1008
361	201	тримач р.стандарт	шт	0,85	560	476
362	201	адреналин 0.18% 1мл	амп	5,265	10	52,65
363	201	дексаметазон 0.4% 1мл	амп	2,97	15	44,55
364	201	диклофенак 2.5% 3мл	амп	2,477	3	7,43
365	201	кофеин бенз.натр.10% 1.0	амп	2,666	7	18,65
366	201	магния-сульфат 25% 5.0	амп	1,691	9	15,22
367	201	натрия хлорид 0.9% 5.0	амп	1,128	6	6,76
368	201	натрия хлорид 0.9% 5.0	амп	1,772	50	88,6
369	201	натрия- тиосульф.30% 5.0	амп	3,346	10	33,46

370	201	папаверин 2% 2.0	амп	2,982	50	149,11
371	201	преднизалон д.ин 30мг1мл	амп	11	5	55
372	201	рингера р_р 200.0	фл	11,22	3	33,66
373	201	фуросемид 1% 2.0	амп	1,755	10	17,55
374	201	хлоропирамин гідрохл.2%	амп	11,039	10	110,39
375	201	шприц 10.0	шт	1,348	200	269,64
376	201	шприц 2.0	шт	0,7	50	35
377	201	зуфілін 2% 5.0	амп	2,373	10	23,73
378	201	дротаверин 20мг.мл 2мл	амп	2,09	15	31,35
379	201	парацетамол 500мг	табл	0,935	100	93,5
380	201	ибупрофен 200мг № 30	табл	0,484	50	24,2
381	201	супрастин 20мг по 1мл	амп	13,526	5	67,63
382	201	пінцет мед.одноразовий	шт	2,79	100	279
383	201	сальбутамол-нео 200доз	фл	52,8	4	211,2
384	201	таміфлю №10	табл	36,346	20	726,92
385	201	Маска зах.3-шар ВОЛЕС	шт	1,29	1000	1290
386	201	рушник паперовий 200лист	шт	0,27	6000	1620
387	201	бланідас Софт 5л НСЗУ	шт	160,08	2	320,16
388	201	тест-смужки СІТОЛАВ НСЗУ	шт	7,645	50	382,25
389	201	рушник папер. 200л НСЗУ	шт	0,225	50	11,25
390	201	скаріфікатор 200шт НСЗУ	шт	0,23	30	6,9
391	201	тест-смужка Longev.НСЗУ	шт	5,993	20	119,87
392	201	штапеля дерев.НСЗУ	шт	0,75	50	37,5
393	201	гуасепт 1л НСЗУ	шт	300	2	600
394	201	піпетка Пастера 1мл НСЗУ	шт	1,605	100	160,5
395	201	термопапір 80*20 НСЗУ	шт	11,583	10	115,83
396	201	АХД2000експр 5л НСЗУ	л	653	1	653
397	201	БланідасСофт5000мл НСЗ	л	135	1	135
398	201	шапочка- кульб.НСЗУ	шт	1,14	200	228
399	201	рукавички М НСЗУ	шт	8,2	105	861
400	201	АДП-М 1мл в амп.№10	доз	4,664	10	46,64
401	201	шприц 1ml 23G*1	шт	0	48	0
402	201	Фармазолін краплі наз	фл	34,251	10	342,51

403	201	Геофедрин ІС №10	табл	5,623	30	168,66
404	201	Дротаверин №5	табл	8,56	8	68,48
405	201	Ніфедипін №50	табл	0,494	350	173,08
406	201	біосепт 70% 100мл	фл	16,66	2	33,32
407	201	Б.Сервет.самокл.хір 50*50	шт	0,01	2	0,02
408	201	Б.Ібуаристо 400мг/таб	табл	0,01	20	0,2
409	201	Б.Ібудолор 400мг/таб	табл	0,01	5	0,05
410	201	Б.Диклофенак р-н д.ін№10	амп	3,508	50	175,36
411	201	Б.Еналаприл таб №20	табл	0,541	600	324,96
412	201	Б.Ібупрофен таб.№50	табл	1,14	60	68,38
413	201	Б.Кофеїн-бензоат р-н №10	фл	3,814	20	76,27
414	201	Б.Магнію-сульфат амп №10	амп	3,905	50	195,25
415	201	Б.Метоклопрамід амп №10	амп	6,6	90	594
416	201	Б.Парацетамол 500мг №10	табл	2,453	20	49,06
417	201	Б.Перекис водню 3% 100мл	фл	10,807	17	183,72
418	201	Б.Еуфілін-дарниця амп	амп	4,387	10	43,87
419	201	Б.Фуросемід- дарниця амп	амп	2,9	70	203
420	201	Б.Пов'язка для ран	шт	0,01	5	0,05
421	201	Б.Катетер бабоч. Venofix	шт	0	20	0,01
422	201	Б.Спирт етил.96% 100мл	фл	37	8	296
423	201	Б.Азицин №6	табл	13,86	10	138,6
424	201	Б.Аміодарон №30	табл	2,2276	30	68,26
425	201	Б.Амлодипін 5мг №20	табл	0,589	40	23,54
426	201	Б.Анаприлін 40мг.№50	табл	1,753	80	140,2
427	201	Б.Аскофен №6	табл	1,589	12	19,06
428	201	Б.Верапаміл 80мг.№50	табл	1,059	100	105,93
429	201	Б.Дарсіл №50	табл	1,78	50	89,01
430	201	Б.ДарфенЕксп200мл №10	фл	23,1	99	2286,9
431	201	Б.ДарфенКідс 100мл	фл	98,6	9	887,4
432	201	Б.ДарфенКідс 200мл	фл	158,4	9	1425,6
433	201	Б.ДарфенКідс Форте	фл	130,12	9	1171,08
434	201	Б.Дарфен Лонг №10	шт	9,004	90	810,39
435	201	Б.Дваце 200мг №20	шт	5,486	80	439,38
436	201	Б.Дваце Лонг 600мг	шт	13,068	10	130,68
437	201	Б.Дибазол №10	табл	10,44	50	521,99
438	201	Б.Диклофенак р-н №5	амп	7,015	50	350,75

439	201	Б.Ельптан таб №3	табл	122,879	9	1105,92
440	201	Б.Ібупрофен 200мг №50	табл	1,14	250	284,9
441	201	Б.Кларитроміцин №14	табл	14,074	70	985,16
442	201	Б.Левоміцетинтаб №10	табл	2,542	30	76,27
443	201	Б.Лоратадін таб№10	табл	2,107	20	42,15
444	201	Б.Мірамістин мазь	шт	82,197	2	164,39
445	201	Б.Натрію-гіосульфат	амп	11,511	40	460,43
446	201	Б.Натрію хлорид 5мл	амп	3,212	40	128,48
447	201	Б.Пантестин гель	шт	80,036	4	320,14
448	201	Б.Парацетамол 500 №10	табл	2,442	90	219,78
449	201	Б.Піколакс крап.	фл	64,735	1	64,73
450	201	Б.Ранітидин таб№10	табл	1,606	30	48,18
451	201	Б.Тіара ТРІО №14	шт	6,423	28	179,87
452	201	Б.Тонорма №30	табл	4,809	120	577,11
453	201	Б.Торасемід №30	табл	3,584	90	322,64
454	201	Б.Урсохол 250мг №50	табл	12,432	250	3107,83
455	201	Б.Ф-ГЕЛЬ 25мг	шт	76,27	1	76,27
456	201	Б.ЦитрамонМАКСІ №50	табл	3,887	50	194,27
457	201	Б.Септефрил №10	табл	2,46	50	122,99
458	201	Б.Бетаметазон крем	шт	56,025	2	112,05
459	201	Б.Антисеп. Virudes spray	шт	17,83	15	267,45
460	201	Б.Тауфон краплі очні	шт	22,245	2	44,48
461	201	Б.Ніфуроксазид №10	табл	8,157	10	81,57
462	201	Б.ДЕКСПРО р/н №5	шт	33,851	50	1692,53
463	201	Б.Дротаверин 2мл №5	амп	8,898	230	2046,58
464	201	Б.Аналгін амп №10	амп	4,553	100	455,29
465	201	Б.Валідол №10	табл	0,953	800	762,71
466	201	Б.Ібупрофен №50	табл	1,14	11400	12991,44
467	201	Б.Септефрил №10	табл	2,46	1200	2951,88
468	201	Б.Фталазол №10	табл	2,966	400	1186,4
469	201	Б.Омепразол №10	табл	2,321	67	155,51
470	201	Б.Флуконазол №10	табл	7,462	250	1865,55
471	201	Б.Урсохол №100	табл	12,401	500	6200,45
472	201	Б.Урсохол №50	табл	12,432	250	3107,88
473	201	Б.Цитрамон №6	табл	2,138	24	51,32
474	201	Б.Аскофен №6	табл	1,589	370	587,89
475	201	Б.Пірацетам №30	табл	1,079	1246	1344,32
476	201	Б.Лоратадин №10	табл	2,107	380	800,58
477	201	Б.Амброксол №20	табл	0,908	700	635,25
478	201	Б.Дротаверин №20	табл	1,471	1690	2486,5
479	201	Б.Пірацетам №60	табл	0,567	4800	2721,12
480	201	Б.Левоміцетин №10	табл	2,542	400	1016,91
481	201	Б.Рибоксин №50	табл	0,591	500	295,4
482	201	Б.Диклофенак №30	табл	0,769	2910	2237,79
483	201	Б.Ранітидин №10	табл	1,606	40	64,24
484	201	Б.Еналаприл №20	табл	0,541	740	400,63

485	201	Б.Преднізолон №3	табл	20,093	3	60,28
486	201	Б.Дексаметазон №1	табл	28,13	46	1294
487	201	Б.Натр.хлор.5мл№10	амп	3,212	100	321,2
488	201	Б.Кальцію хл.№10	амп	4,489	10	44,89
489	201	Б.Дибазол №10	табл	4,896	150	734,45
490	201	Б.Цитімакс №5	табл	61,983	25	1549,57
491	201	Б.Диклофенак №5	амп	7,015	245	1718,67
492	201	Б.Еуфілін №10	табл	4,59	450	2065,64
493	201	Б.Кальцію хлорид№10	амп	4,072	10	40,72
494	201	Б.Дексаметазон №5	табл	5,94	30	178,2
495	201	Б.Оксолін мазь	шт	42,018	1	42,02
496	201	Б.Амлодипин №20	табл	0,589	800	470,8
497	201	Б.Амлодипін №20	табл	1,118	800	894,56
498	201	Б.Цитрамон Максї №50	табл	3,887	170	660,7
499	201	Б.Дваце №20	табл	5,487	50	274,32
500	201	Б.Дваце лонг №10	табл	13,068	40	522,72
501	201	Б.Кеталонг №10	табл	14,289	90	1285,99
502	201	Б.Каптопрес №20	табл	3,284	600	1970,27
503	201	Б.Аналгін 500мг №10	табл	1,154	1230	1418,81
504	201	Б.Декспро №5	табл	33,851	25	846,26
505	201	Б.Папаверин №10	амп	7,827	500	3913,55
506	201	Г.Мапогарїд антисеп.канї	шт	0,1	3	0,3
507	201	Г.Комбінезон одн.L	шт	0,1	6	0,6
508	201	Г.Шприц Chirana 2мл	шт	0,1	200	20
509	201	Г.рукавички вініл.голубї	шт	0,01	100	1
510	201	Г.Одяг зах-комбінезон	шт	0,01	1	0,01
511	201	Г.рукавички латексні	шт	0,01	30	0,3
512	201	Г.однор.комбінезон S	шт	0,01	1	0,01
513	201	Г.одн.комбінезон з капел	шт	0,01	2	0,02
514	201	Г.однор.халат	шт	0,01	10	0,1
515	201	Г.антисептич.гель 125мл	шт	0	10	0
516	201	Г.вугїлля активоване №10	табл	0	400	0
517	201	Г.азіцин №3	табл	0	2	0
518	201	Г.клофелін №50	табл	0	100	0
519	201	Г.парацетамол 200мг №10	табл	0	70	0
520	201	Г.біотраксон №1	табл	50	10	500
521	201	Г.сальбутамол аер 10мл	фл	0,01	2	0,02
522	201	Г.зовиракс 200мг №25	табл	0	40	0,02
523	201	Г.панадол 500мг №12	табл	0,001	300	0,37

524	201	Г.панадол екстра №12	табл	0,001	192	0,27
525	201	Г.солпадеин №12	табл	0,001	252	0,35
526	201	Г.бісобета 5мг	табл	0	800	0
527	201	Г.респіратор захисний	шт	0	4	0
528	201	Г.paracetamol свічки 125	шт	0	10	0
529	201	Г.Prospan 100мл	шт	0	1	0
530	201	Г.Бинт 6*4	шт	0	3	0
531	201	Г.Бинт еластичний 10*4	шт	0	1	0
532	201	Г.Бинт еластичний 5*10	шт	0	2	0
533	201	Г.Бинти в асортименті	шт	0	10	0
534	201	Г.Вата 100	шт	0	1	0
535	201	Г.Вата 50	шт	0	5	0
536	201	Г.Ібупрофен сироп 40/100	фл	0	2	0
537	201	Г.Марля 1м кв	шт	0	1	0
538	201	Г.Марля 400см кв	шт	0	2	0
539	201	Г.Біодрес (пластир) 5*7	шт	0	50	0
540	201	Г.Біодрес(пластир) 6*9	шт	0	50	0
541	201	Г.Біфекс(пластир рулон)	шт	0	5	0
542	201	Г.SterilliumCelpure 100ml	шт	0	1	0
543	201	Г.Sterillium Virugarci	шт	0	1	0
544	201	Г.Steriliumclassicure 500	шт	0	1	0
545	201	Г.Д/з д/поверхонь 500ml	шт	0	1	0
546	201	Г.Амоксил-К №14	табл	0,001	14	0,01
547	201	Г.Вуголь активований №10	табл	0,001	100	0,1
548	201	Г.Furobeta 40mgTabl №100	табл	0	23000	0
549	201	Г.Баз.перев'яз.пакет №240	шт	0	1440	0
550	201	Г.User Kids(користув.наб)	шт	0	10	0
551	201	Г.Перекис 200мл 6%	фл	0	1	0
552	201	Г.Гель д/рук Деммол	шт	0	5	0
553	201	Г.Дезінфікатор SolSept	шт	0	1	0
554	201	Г.Парацетамол 500мг №32	табл	1,406	160	224,96
555	201	Г.Цефіксим сусп.	шт	0,01	40	0,4
556	201	Г.Діклофенак	шт	0,1	20	2
557	201	Г.Ланцети Акку-Чек	шт	0,005	200	1

558	201	Г.Калпол 6+сироп	шт	1	1	1
559	201	Г.Антисепт.з.д/рук	шт	0,083	2	0,17
560	201	Г.Бісолвон 250мл	шт	0,042	18	0,76
561	201	Г.Бронхогрипп	табл	0,002	857	1,37
562	201	Г.Бронхостоп 200мл	табл	0,05	100	5
563	201	Г.Гриппостад	табл	0	600	0,18
564	201	Г.Парацетамол 500мг	табл	0,1	90	9
565	201	Г.Азитроміцин 500мг	табл	0,033	150	5
566	201	Г.Адреналін 10мл	табл	1	10	10
567	201	Г.Еластич.бинт-банд	шт	1	2	2
568	201	Г.COVID-19 Ag	шт	0	400	0
569	201	Г.тест-смуж.д/глюком	шт	0	1100	0,22
570	201	Г.Маски медичні	шт	0	1000	0
571	201	Г.Комбінезон одн.	шт	0	20	0
572	201	Г.Респіратор №50	шт	0	50	0
573	201	Г.Гексаспрей 30г	фл	0,022	24	0,54
574	201	Г.Гідрогел.п/опікПов	шт	0	10	0
575	201	Г.Азітроміцин500мг	табл	0,033	240	7,99
576	201	Г.Діклофенак	табл	0,002	165	0,31
577	201	Г.Антибак.р-н500мл	фл	0,042	4	0,17
578	201	Г.антибак.р-н350мл	фл	0,042	8	0,33
579	201	Г.Холіну саліцилат№32	табл	0,001	768	1
580	201	Г.Холіну саліцилат№16	табл	0,005	224	1,01
581	201	Г.Раміприл 5мг	табл	0,001	28	0
582	201	Г.Парацетамол 650мг	табл	0,002	500	1
583	201	Г.Азітроміцин500мг	табл	0,333	15	5
584	201	Г.Ібупрофен 400мг	табл	0,1	50	5
585	201	Г.БУТО АСМА	шт	30,393	75	2279,46
586	201	Г.Сальбутамол аероз	шт	45	80	3600
587	201	Г.Аторвастатин 40мг	шт	0	200	0
588	201	Г.Холекальціферол	шт	0	1080	0,49
589	201	Г.Лейкопластир бакт	шт	0	400	0,2
590	201	Г.Молнупіравір 200мг	табл	0,025	80	2
591	201	Г.Спрейпротизастуд.	шт	0,01	4	0,04
592	201	Г.Діклофенак 25мг	табл	0,083	120	10,01
593	201	Г.Перекис водню 3%	шт	0,042	22	0,92
594	201	Г.Ібупрофен	табл	0	1980	0
595	201	Г.Кровосп.бандаж	шт	1	5	5
596	201	Г.Гель д/рук дез.	шт	0	6	0
597	201	Г.КАЛІЙ ІОДИД 65мг	табл	0,05	800	40
598	201	Г.Тросан 100мг	шт	0	1110	0,39
599	201	шприц 10.0	шт	1,348	852	1148,68
600	201	шприц 2.0	шт	0,7	312	218,4
601	201	шприц 20 мл	шт	2,3	91	209,3
602	201	шприц 5.0	шт	1,209	265	320,4

603	201	дреналин 0.18% 1мл	амп	5,265	20	105,3
604	201	глюкоза 5% 200.0	фл	10,45	1	10,45
605	201	дексаметазон 0.4% 1мл	амп	2,97	137	406,89
606	201	кофеин бенз.натр.10% 1.0	амп	2,666	10	26,66
607	201	метоклопрамид 0.5% 2.0	амп	2,825	8	22,58
608	201	натрия хлорид 0.9% 200.0	фл	9,75	1	9,75
609	201	натрия хлорид 0.9% 5.0	амп	1,128	9	10,15
610	201	папаверин 2% 2.0	амп	2,982	50	149,11
611	201	преднизалон д.ин 30мг1мл	амп	11	5	55
612	201	салфетки спиртовые	шт	0,238	1800	427,5
613	201	фуросемид 1% 2.0	амп	1,612	17	27,41
614	201	фуросемид 1% 2.0	амп	3,18	10	31,8
615	201	хлоропирамин гидрохл.2%	амп	11,039	42	463,64
616	201	шприц 10.0	шт	1,348	15	20,22
617	201	эуфилин 2% 5.0	амп	2,373	7	16,61
618	201	маски процедурные	шт	0,53	50	26,5
619	201	дротаверин 20мг.мл 2мл	амп	2,09	19	39,69
620	201	вентолин небулет 2.5мг.	шт	10,478	26	272,4
621	201	туберкулин ППД 1мл	доз	33,784	522	17634,96
622	201	септил 70% 100мл	фл	22,95	2	45,9
623	201	самогермет.пак 90*230	шт	1,37	700	959
624	201	супрастин 20мг по 1мл	амп	13,526	14	189,36
625	201	ємність для збер.термом.	шт	87,97	10	879,7
626	201	пінцет мед.одноразовий	шт	2,79	470	1311,3
627	201	сальбутамол-нео 200доз	шт	52,8	2	105,6
628	201	парацетамол 120/5 сироп	фл	24,81	6	148,86
629	201	клейонка підкладна	шт	52,58	1	52,58
630	201	шприц інсулін. 1мл стер.	шт	1,3	480	624
631	201	простирадло рулон	шт	1146	2	2292
632	201	ланцети	шт	4,335	760	3294,59
633	201	мікропробірка для крові	шт	2,482	389	965,66
634	201	бланідас Софт 5л НСЗУ	шт	162	1	162
635	201	санітаб 1кг у таб.НСЗУ	шт	191,04	2	382,08

636	201	тест-смужки СІТОЛАВ НСЗУ	шт	7,645	150	1146,74
637	201	реагент 20л НСЗУ	шт	655	2	1310
638	201	реагент 10л НСЗУ	шт	329,88	1	329,88
639	201	бинт 5*10 НСЗУ	шт	2,41	7	16,87
640	201	штапеля дерев.НСЗУ	шт	0,75	300	225
641	201	розчин ділюента ERBA НСЗУ	шт	900	1	900
642	201	лізуючий розчин ERBA НСЗУ	шт	1151,7	1	1151,7
643	201	лізуючий розчин ERBA НСЗУ	шт	1219,8	1	1219,8
644	201	піпетка Пастера 1мл НСЗУ	шт	1,605	500	802,5
645	201	Лізуюч р-н ERBA НСЗУ	шт	979	2	1958
646	201	Р-н очищ. Cleaner НСЗУ	шт	1091,999	2	2184
647	201	серветка марл 5*5 НСЗУ	шт	2,4	50	120
648	201	шапочка- кульб. НСЗУ	шт	1	20	20
649	201	шапочка- кульб. НСЗУ	шт	1,14	500	570
650	201	рукавички М НСЗУ	шт	7,2	100	720
651	201	Аплікатор Волес НСЗУ	шт	1	700	700
652	201	набір реагентів(транс.рн	шт	6,748	968	6531,58
653	201	стрічка діагр.80*23 НСЗУ	шт	17,12	5	85,6
654	201	реагент Cleanser 1л НСЗУ	шт	600	2	1200
655	201	реагент Cleanser 100мл	шт	216	1	216
656	201	пробірки вакуум ШОЕ НСЗУ	шт	6,1	414	2525,4
657	201	БЦЖ	доз	8,65	120	1038
658	201	ИМОВАКС полио	доз	129,78	75	9733,5
659	201	АДП-М 1мл в амп. №10	доз	4,664	230	1072,72
660	201	АКДП 1мл в амп. №10	доз	5,274	90	474,66
661	201	ХІБ(п.зах. типу b)	доз	70,51	67	4724,17
662	201	ПЕНТА-НіВ	доз	58,85	3	176,55
663	201	Метоклопрамід №10	табл	5,6	4	22,4
664	201	Дротаверин №5	табл	8,56	15	128,4
665	201	Шприц 0.2 (дитяч)	шт	1,5	178	267
666	201	ШПРИЦ 2ml	шт	0,71	1000	710
667	201	шприц 5.0	шт	1,209	35	42,32
668	201	Б.Сервет.самокл.хір 50*50	шт	0,01	4	0,04
669	201	Б.Кофеїн-бензоат р-н №10	амп	3,814	40	152,54

670	201	Б.Лідокаїн р-н в амп №10	амп	2,618	70	183,26
671	201	Б.Метоклопрамід амп №10	амп	6,6	200	1320
672	201	Б.Перекис водню 3% 100мл	шт	10,807	20	216,14
673	201	Б.Преднизолон р-н	шт	17,116	30	513,48
674	201	Б.Фуросемід-дарниця	табл	2,9	10	29
675	201	Б.Пов'язка для ран	шт	0,01	10	0,1
676	201	Б.Глюкоза р-н500мл №10	шт	0,001	5	0,01
677	201	Б.Катетер бабоч.Venofix	шт	0	10	0
678	201	Б.Спирт етил.70% 100мл	шт	35	73	2555
679	201	Б.Спирт етил.96% 100мл	шт	37	20	740
680	201	Б.Хлоргексидин 100мл	шт	12,5	140	1750
681	201	Б.Хлоргексидин 200мл	шт	21	22	462
682	201	Б.Валідол 60мг №10	табл	0,953	100	95,34
683	201	Б.Дибазол №10	табл	10,44	40	417,6
684	201	Б.Димедрол №10 амп.	амп	3,566	90	320,97
685	201	Б.Кларитроміцин №14	табл	14,074	14	197,03
686	201	Б.Лідокаїн р/н№10	амп	2,618	30	78,54
687	201	Б.Мірамістин мазь	шт	82,197	3	246,59
688	201	Б.Натрію хлорид 5мл	амп	3,212	60	192,72
689	201	Б.Німедар гель	шт	85,215	5	426,07
690	201	Б.Пантестин гель	шт	80,036	6	480,21
691	201	Б.Ранітидин табл№10	табл	1,606	60	96,36
692	201	Б.Ф-ГЕЛЬ 25мг	шт	76,27	14	1067,77
693	201	Б.Ніфуроксазид №10	табл	8,157	30	244,69
694	201	Б.Адреналін амп №10	амп	7,6	30	228
695	201	Б.Аналгін амп №10	амп	4,553	100	455,28
696	201	Б.Ібупрофен №50	табл	1,14	10450	11908,82
697	201	Б.Септефрил №10	табл	2,46	510	1254,76
698	201	Б.Фталазол №10	табл	2,966	190	563,66
699	201	Б.Цитрамон №6	табл	2,138	2100	4490,36
700	201	Б.Аскофен №6	табл	1,589	876	1391,98
701	201	Б.Лоратадин №10	табл	2,107	1740	3665,97
702	201	Б.Амброксол №20	табл	0,908	2300	2087,25
703	201	Б.Дротаверин №20	табл	1,471	100	146,7
704	201	Б.Левоміцетин №10	табл	2,545	960	2440,66
705	201	Б.Диклофенак №30	табл	0,769	1260	968,26
706	201	Б.Преднізолон №3	табл	20,093	12	241,12
707	201	Б.Дексаметазон №1	табл	28,13	17	478,22
708	201	Б.Димедрол №10	табл	3,566	100	356,66
709	201	Б.Дибазол №10	табл	4,896	50	244,83
710	201	Б.Лідокаїн 2мл №10	амп	2,618	50	130,9

711	201	Б.Кальцію хлорид №10	амп	4,072	20	81,45
712	201	Б.Дексаметазон №5	табл	5,94	230	1366,2
713	201	Б.Карбодерм №1	шт	112,938	1	112,93
714	201	Б.Офлокаїн мазь	шт	60,006	2	120,01
715	201	Б.Оксолін мазь	шт	42,018	2	84,03
716	201	Б.Цитрамон Максі №50	табл	3,887	2250	8744,62
717	201	Б.Дваце лонг №10	шт	13,068	270	3528,36
718	201	Б.Дарфен 100мл	шт	130,12	2	260,24
719	201	Б.Каптопрес №20	табл	3,284	120	394,31
720	201	Б.Аналгін 500мг №10	табл	1,154	1270	1464,78
721	201	Б.Декспро №5	табл	33,851	50	1692,53
722	201	Б.Папаверин №10	табл	7,827	80	626,1
723	201	шприц ін.однор.2мл	шт	0,01	2800	28
724	201	Г.Маногарід антисеп.кані	шт	0,1	5	0,5
725	201	Г.Шприц Chirana 2мл	шт	0,1	400	40
726	201	Г.Шприц BD Discardit 5мл	шт	0,1	100	10
727	201	Г.голки для шприців	шт	0,01	5	0,05
728	201	Г.халат зах.одноразовий	шт	0,01	100	1
729	201	Г.Маска хірур.одн.	шт	0,01	200	2
730	201	Г.Аніосвеї антисепт.гель	шт	0,01	2	0,02
731	201	Г.Дез.гель Conyfader Sup	шт	0,01	16	0,16
732	201	Г.мішок Амбу	шт	0,01	1	0,01
733	201	Г.дез.з. Conyfader Sup №6	шт	0,002	15	0,02
734	201	Г.дез.з Monogapid Classic	шт	0,01	10	0,1
735	201	Г.шприц BD Emerald 2мл	шт	0	9000	0
736	201	Г.сальбутамол аер 10мл	шт	0,01	16	0,16
737	201	Г.зіннат 250мг №10	табл	0,001	400	0,4
738	201	Г.зовиракс 200мг №25	табл	0	250	0,1
739	201	Г.панадол 500мг №12	табл	0,001	1008	0,81
740	201	Г.панадол екстра №12	табл	0,001	744	0,59
741	201	Г.солпадеин №12	табл	0,001	444	0,35
742	201	Г.солпадеин №12	табл	0,001	156	0,15
743	201	Г.фуробета 40мг	табл	0	3500	0
744	201	Г.респіратор ІРЕМА №100	шт	0	100	0
745	201	Г. Augmentin 70ml	шт	0	1	0
746	201	Г.Бинти в асортименті	шт	0	10	0

747	201	Г.Маски	шт	0	300	0
748	201	Г.Зитрокс 250мг №6	табл	0,002	72	0,13
749	201	Г.Біодрес(пластир) 5*7	шт	0	100	0
750	201	Г.Біодрес(пластир)6* 9	шт	0	50	0
751	201	Г.Біфекс(пластир рулон)	шт	0	15	0
752	201	Г.Д/з по 500мл	шт	0	4	0
753	201	Г.Steriliumclassicure5 00	шт	0	1	0
754	201	Г.Дротаверин №5	амп	0,002	10	0,02
755	201	Г.Вуголь активований №10	табл	0,001	100	0,1
756	201	Г.Баз.перев'яз.пакет №240	шт	0	2400	0
757	201	Г.Баз.перев'яз.пакет №90	шт	0	360	0
758	201	Г.Атропін №10	амп	0	100	0
759	201	Г.Ковдра вижив.одн	шт	0,01	75	0,75
760	201	Г.Цинку оксид мазь	шт	0,001	4	0
761	201	Г.Вода д.ін"екц.№50	амп	0	440	0,09
762	201	Г.Парацетамол розч.	фл	0,01	2863	28,63
763	201	Г.Парацетамол сусп.	фл	0,01	2	0,02
764	201	Г.Азитроміцин порош	фл	0,01	8	0,08
765	201	Г.Амоксицилін №10	фл	0,001	10	0,01
766	201	Г.Амоксицилін+клав	фл	0,01	16	0,16
767	201	Г.Ампіцилін500мг№ 50	фл	0	20	0
768	201	Г.Бензатин №50	бут	0	50	0,01
769	201	Г.Цефіксим сусп.	фл	0,01	30	0,3
770	201	Г.Ібупрофен 100мг/5	капс	0,01	117	1,17
771	201	Г.Доксициклін №8	табл	0	20	0
772	201	Г.Ципрофлоксацин 500	шт	0,1	90	9
773	201	Г.Арфен 125мг	шт	0,5	45	22,5
774	201	Г.Арфен 250мг	шт	0,1	140	14
775	201	Г.Бронхогрипп	табл	0,002	140	0,62
776	201	Г.Бронхостоп 200мл	фл	0,05	93	4,65
777	201	Г.Гриппостад	табл	0	440	0,41
778	201	Г.Парацетамол 500мг	табл	0,1	170	17
778	201	Г.Цеталген 500мг	табл	0	11400	6,16
780	201	Г.Голка безпечна25G	шт	1	2700	2700
781	201	Г.Еластич.бинт-банд	шт	1	2	2
782	201	Г.Нееласт.бинт-банд	шт	1	2	2
783	201	Г.COVID-19 Ag	шт	0	500	0
784	201	Г.тест- смуж.д/глюком	шт	0	2000	0,4
785	201	Г.Комбінезон одн.	шт	0	40	0
786	201	Г.Комплекс:алерг+го л	шт	0	20	0
787	201	Г.Гідрогел.п/опікПов	шт	0	15	0

788	201	Г.Діклофенак	амп	0,002	10	0
789	201	Г.Азитроміцин 250мг	шт	0,167	160	26,67
790	201	Г.Тест Crystal VC	шт	57	10	570
791	201	Г.Панадол 250мг	шт	0,1	70	7
792	201	Г.Алкогель 200мл	шт	1	10	10
793	201	Г.Азитроміцин 250мг	шт	0,001	234	0,33
794	201	Г.Доксициклін 75мг	шт	0,001	240	0,34
795	201	Г.Ібупрофен	табл	0	2020	0,61
796	201	Г.КАЛІЙ ЙОДИД 65мг	табл	0,05	3783	189,15
797	201	Г.Антиген ГЕПАТИТУ В	амп	1	6	6
798	201	Г.Рукавички р.S	шт	0,001	4000	4
799	201	Г.Ібупрофен 200мг	шт	0	2688	0,7
800	201	Г.Бинт екст мед доп	шт	327,502	10	3275,02
801	201	Г.Лоратадин	табл	3,2	200	639,9
802	201	Г.Бинт 15*4	шт	18,284	10	182,84
803	201	Г.Бинт трубчатий	шт	173,701	10	1737,01
804	201	Г.Бинт еласт(різні)	шт	1	3	3
805	201	Г.ПРІОРИКС 10центр	доз	704,311	254	178895,06
806	201	Г.Пульмікорт ОКЛ	табл	30,983	489	15150,69
Всього:					1 214 059	2 241 907,02

Додаток 11
до передавального акту
комунального некомерційного
підприємства «Центр первинної
медико-санітарної допомоги № 4»

Перелік майна, яке передається комісією з балансу комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4» на баланс комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2»

№ з/п	Номенклатурний номер	Назва об'єкта	Од.виміру	Ціна за од., грн.	Кількість одиниць, шт.	Сума, грн.
Субрахунок 203 «Паливо»						
1	2030002-1	Бензин А-95	л	49,9900	8	399,92
2	2030002-1	Бензин А-95	л	49,0000	5	259,70
3	2030002-2	Бензин А-95	л	23,9300	3060	73 225,80
Всього					3073	73 885,42
Субрахунок 207 «Запасні частини»						
1	2071001	Автошина 155*70 R13	шт.	330,00	4	1 320,00
2	2071001	Автошина 155*70 R13	шт.	340,00	4	1 360,00
3	2071007	Автошина 185/60 R-14 літо	шт.	1 100,00	12	13 200,00
4	2071007	Автошина 185/60 P-14 Premiorri літо	шт.	850,00	8	6 800,00
5	2071008	Автошина 185/60 R14 шип зима	шт.	1 800,00	4	7 200,00
6	2071007	Автошина 185/60 R14 літо	шт.	934,00	8	7 472,00
7	2071007	Автошина 185/60 R-14 WQ-102	шт.	750,00	2	1 500,00
8	2071007	Автошина 185/60 R14 Преміорі зима	шт.	1 300,00	4	5 200,00
9	2071007	Автошина 185*60 P14 зима	шт.	880,00	2	1 760,00
10	2073006	Акумулятор 6СТ-50	шт.	1 450,00	1	1 450,00
11	20730065	Акумулятор б СТ-60А	шт.	1 700,00	1	1 700,00
12	20730064	Акумуляторна батарея 6СТ-60 А Voland	шт.	1 550,00	2	3 100,00
13	20730062	Акумулятор СТ-60 «Атлант»	шт.	1 480,00	2	2 960,00
14	2072006	Акумулятор 6СТ-65 ZDF	шт.	1 489,00	2	2 978,00

15	20730051	Домкрат автомобильный	шт.	89,50	1	89,50
16	2073005	Домкрат 3т	шт.	1 550,00	1	1 550,00
17	2073001	Трос буксировальный	шт.	135,00	5	675,00
18	2073007	Пуско-зарядний пристрій PULSO12- 24v 45A	шт.	1 670,00	1	1 670,00
Всього					64	61 984,50
Субрахунок 22 «Малоцінні та швидкозношувані предмети»						
1	22.0015	Захисний екран (захисний щиток для обличчя медичний)	шт.	1,00	105	105,00
2	22.0023	Спальний мішок	шт.	0,00	10	0,00
3	22.0036	Пульсоксиметр на два параметри Oxwatch	шт.	1,00	3	3,00
4	22.0036	Пульсоксиметр на два параметри	шт.	1,00	1	1,00
5	22.0047	Шина Крамера, з пластиковим покриттям	шт.	219,411	10	2 194,11
6	22.0047	Шина Крамера, з пластиковим покриттям	шт.	383,97	10	3 839,70
7	22.0047	Шина Крамера, 100*15 см	шт.	201,127	10	2 011,27
8	22.0042	Отоскоп фіброоптичний зі світлодіодною лампочкою	шт.	1 870,04	6	11 220,24
9	22.0043	Неврологічний молоточок з металевою рукояткою	шт.	285,00	50	14 250,00
10	22.0044	Тонometr механічний	шт.	903,44	12	10 841,28
11	22.0045	Термометр безконтактний	шт.	550,00	10	5 500,00
Всього					227	49 965,60

Додаток 12
до передавального акту
комунального некомерційного
підприємства «Центр первинної
медико-санітарної допомоги № 4»

Перелік майна, яке передається комісією з балансу комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4» на баланс комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2»

№ з/п	Інвентарний номер	Назва об'єкта	Кількість одиниць, шт.	Первісна вартість, грн.	Залишкова вартість, грн.
Субрахунок 152 «Придбання (виготовлення) основних засобів»					
1		Дизель-генератор 20кВт APD 25A	1	274 931,00	274 931,00
Всього			1	274 931,00	274 931,00

Додаток 13
до передавального акту
комунального некомерційного
підприємства «Центр первинної
медико-санітарної допомоги № 4»

Перелік правоустановчих документів на право постійного користування майном та земельними ділянками, які підлягають передачі з балансу комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4» на баланс комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2»

№ з/п	Найменування документа	Серія, №	Адреса розташування
1	Свідоцтво на право власності на нерухоме майно	САВ № 996994	Вул. Історична, буд. 65
	Витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно	ССК № 675498	
	Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права	Індексний номер витягу: 80432051 від 15.02.2017	
	Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності	Індексний номер витягу: 159677544 від 15.03.2019	
	Витяг з технічної документації щодо нормативної грошової оцінки земельної ділянки	№ 1754/86-16 від 29.02.2016	
	Рішення Запорізької міської ради від 30.06.2016 №68/41		
2	Свідоцтво на право власності на нерухоме майно	САС № 333823	Вул. Перспективна, буд. 35а
	Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права	ЕАЕ № 652691	
	Рішення Запорізької міської ради від 30.06.2016 №68/42		
	Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності	Індексний номер витягу: 80482244 від 16.02.2017	
	Витяг з технічної документації щодо нормативної грошової оцінки земельної ділянки	№ 1752/86-16 від 29.02.2016	
3	Свідоцтво на право власності на нерухоме майно	САС № 333469	Вул. Скворцова, буд. 126
	Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права	Індексний номер витягу: 80590247 від 17.02.2017	

	Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності	Індексний номер витягу: 159673032 від 15.03.2019	
	Витяг з технічної документації щодо нормативної грошової оцінки земельної ділянки	№ 1750/86-16 від 29.02.2016	
	Рішення Запорізької міської ради від 30.06.2016 №68/43		
4	Свідоцтво на право власності на нерухоме майно	САВ № 989936	Вул. Кустанайська, буд. 5, прим. 33
	Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності	Індексний номер витягу: 159668226 від 15.03.2019	
5	Свідоцтво на право власності на нерухоме майно	САВ № 989955	Вул. Кустанайська, буд. 5, прим. 34
	Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності	Індексний номер витягу: 159664326 від 15.03.2019	

Додаток 14
до передавального акту
комунального некомерційного
підприємства «Центр первинної
медико-санітарної допомоги № 4»

Розшифровка залишків коштів комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4» на реєстраційних рахунках

№ з/п	Номер рахунку	Залишок
1	UA358201720344370006000087215 у Держказначейська служба України, м.Київ	0,00
2	UA418201720344340007000087215 у Держказначейська служба України, м.Київ	0,00
3	UA768999980385149000000422958 у Держказначейська служба України, м.Київ	17 952,00
4	UA503133990000026007055742290 у АТ КБ «ПриватБанк»	6 075,22
5	UA173133990000020636055743235 у АТ КБ «ПриватБанк»	0,00
6	UA543204780000026005924863096 у АБ «УКРГАЗБАНК»	876 199,78
7	UA513204780000026043903293423 у АБ «УКРГАЗБАНК»	0,00
8	UA293204780000025452000001025 у АБ «УКРГАЗБАНК»	0,00
9	UA093204780000025457000000924 у АБ «УКРГАЗБАНК»	0,00
10	UA303204780000026084751063905 у АБ «УКРГАЗБАНК»	0,00
11	UA893204780000029098151337213 у АБ «УКРГАЗБАНК»	0,00
12	UA593204780000035701111200661 у АБ «УКРГАЗБАНК»	0,00
13	UA413204780000035702111200660 у АБ «УКРГАЗБАНК»	0,00
ВСЬОГО:		900 227,00

Додаток 15
до передавального акту
комунального некомерційного
підприємства «Центр первинної
медико-санітарної допомоги № 4»

Інформація щодо діючих угод комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4»

№ з/п	Найменування постачальника	Реквізити договору		залишок коштів за договором	Зміст отриманих робіт та послуг
		Дата	Номер		
1	Концерн «МТМ»	02.01.2023	77300291	74 931,85	Опалення
2	Концерн «МТМ»	02.01.2023	87029451	242 708,55	Опалення
3	КП «Водоканал»	06.03.2014	6102/4	23 294,13	водопостачання та водовідведення
4	ВАТ «Запоріжжяобленерго»	09.02.2023	12979	63 868,48	Розподіл електричної енергії
5	ТОВ «Дніпровські енергетичні послуги»	12.12.2022	68150	249 972,70	Постачання електричної енергії
6	ФОП Лафдал Лариса Володимирівна	17.09.2014	37/14	0,00	оренда нерухомого майна нежитлового приміщення по вул. Історична, буд. 65
7	ТОВ «КП "Кровельщик»	28.06.2001	847	0,00	оренда нежитлового приміщення по вул. Лізи Чайкіної, 71
8	КУ «ЦКБ № 4 Заводського району»	01.11.2015	01/10	111,34	відшкодування комунальних послуг орендарю
9	КП «Примула»	10.12.2013	133/13	0,00	договір позички комунального майна по вул. Перспективна, 35а
10	КНП «Міська лікарня №4» ЗМР	01.10.2015	б/н/15	0,00	договір позички нерухомого майна
11	КНП «Міська лікарня №4» ЗМР	20.06.2014	б/н/14	0,00	договір позички нерухомого майна

12	КНП «Міська лікарня №4» ЗМР	09.07.2018	10/18	0,00	договір позички нерухомого майна
13	КНП «Міська лікарня №4» ЗМР	20.06.2014	б/н/14	0,00	договір позички нерухомого майна
14	КНП «Міська дитяча лікарня №5» ЗМР	24.01.2019	01/19	0,00	договір позички нерухомого майна по вул. Історична, 65
15	КНП «Міська лікарня №4» ЗМР	26.10.2021	2-21-ТК		безоплатне користування майном

Розшифровка дебіторської та кредиторської заборгованості комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4»

Кредиторська заборгованість станом на 29.03.2023 року за рахунок:
місцевого бюджету 212111 - відсутня;
місцевого бюджету 0212152 - відсутня;
коштів НСЗУ - відсутня;
спеціального фонду- відсутня.

Дебіторська заборгованість станом на 29.03.2023 року становить 309 439,31 грн. в т.ч.
за рахунок:

місцевого бюджету 212111 - відсутня;
місцевого бюджету 0212152 - відсутня;
коштів НСЗУ - відсутня;
спеціального фонду становить по КЕКВ 2800 ТОВ «КП «Кровельщик» (оренда окремо стоячої
будівлі згідно договору від 28.06.2001 № 847) - 298 548,40 грн.

в т.ч.:

пеня - 24178,73 грн.;
оренда - 269119,96 грн.;
відшкодування земельного податку - 5249,71 грн.

ПП Лафдал Лариса Володимирівна за договором від 17.09.2014 №37/14- 10890,91 грн.

в т.ч.:

оренда - 7813,35 грн.;
відшкодування земельного податку - 81,55 грн.;
відшкодування комунальних послуг - 2996,01 грн.

Комісією вжито усіх можливих заходів для виявлення та повідомлення кредиторів про припинення юридичної особи комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4» шляхом приєднання до комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2».

Додаток 17
до передавального акту
комунального некомерційного
підприємства «Центр первинної
медико-санітарної допомоги № 4»

Розшифровка грошових коштів в національній валюті комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4»

№ з/п	Найменування	Рахунок	Кількість	Сума
1	Бланки ф. № 3 ЛЕ 089131-089300	331	169	344,76
2	Знаки поштової оплати	331	50	650
	Всього:		219	994,76